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به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(

8

2

2

2

4

با دستور رئیس جمهور 
و از طریق ویدئو کنفرانس صورت گرفت

بهره برداری از واحد 
گازی شماره ۲ 

نیروگاه سیکل ترکیبی قشم

2

جوانان عامل اصلی انتقال ویروس 
کرونا در هرمزگان هستند
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هرمزگان تاکنون نتوانسته 
سهم اجتماعی خود را از صنایع بگیرد

گروه گزارش // محلات حاشیه نشین که بخش اعظمی از مساحت شهر بندرعباس را تشکیل می دهند  در 
گذر زمان و به علت عدم رسیدگی بموقع  و توجه به جنبه های مختلف فرهنگی ، اجتماعی و اقتصادی، امروزه 
با مشــکلات متعدد مواجه شده اند  و در راس آنها خانه هایی است که به علت فرسودگی و پایان یافتن عمر 
مفید شــان، امروز بلای جان ساکنان خود شده اند. ورود قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به موضوع باز آفرینی و احیای محلات حاشیه ای می تواند مرهمی بر رنج هایی باشد که مردم 

این محلات محروم شبهایشان را با آن صبح می کنند.

  نور چشمان ما
  رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( در وصیت نامه سیاسی الهی خویش به همگان توصیه می کنند

)... وبه همه در کوشش برای رفاه طبقات محروم وصیت می کنم که خیر دنیا و آخرت شماها رسیدگی بحال محرومان 
 جامعه اســت که در طول تاریخ ســتم شــاهی و خان خانی در رنج و زحمت بوده اند.  و چه نیکو است که طبقات 
تمکن دار، بطور داوطلب برای زاغه و چپرنشینان مسکن و رفاه تهیه کنند و مطمئن باشند که خیر دنیا و آخرت در آن 

است و از انصاف به دور است که یکی بی خانمان و یکی دارای آپارتمان ها باشد.(
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آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

انتظار می رود حاشیه نشینان بیش از پیش از مواهب این نهاد انقلابی بهره مند شوند

فرماندار بندرعباس عنوان کرد

تشویق به ساخت و ساز 
با کاهش هزینه های 

صدور پروانه ساختمانی 
در بافت فرسوده 

امید به آیت الله غفاری برگشت

ادامه از تیتر یک//
آری این از آخرین پیام های بنیانگذار انقلاب اسلامی است که 
همگان را برای خدمت به محرومان و مستضعفان جامعه اسلامی 
فرا می خواند. مردی که اساس این انقلاب را بوسیله محرومان و 
ستمدیدگان بنیان نهاد، به توجه و رسیدگی به آنها فراوان توصیه 
کرده است و اتفاقا شرط بقا و ماندگاری این حکومت اسلامی را 
هم در رسیدگی به مستضعفان و پابرهنگان می داند و در جای 
دیگری از وصیت نامه خود این بار به طور خاص به مســئولان 
نظام و صاحبان مناصب مختلف اشاره دارد که ) ... و به مجلس 
و دولت و دست اندرکاران توصیه می نمایم که قدر این ملت را 
بدانند و در خدمتگذاری به آنان خصوصا مستضعفان و محرومان 
و ســتمدیدگان که نور چشــمان ما و اولیاء نعم همه هستند و 
جمهوری اسلامی ره آورد آنان و با فداکاریهای آنان تحقق پیدا 
کرد و بقای آن نیز مرهون خدمات آنان است، فروگذار نکنید و 
خود را از مردم و آنان را از خود بدانید و حکومت های طاغوتی 
را که چپاولگرانی بی فرهنــگ و زورگویانی تهی مغز بودند و 

هستند را همیشه محکوم نمائید.(
   شجره طیبه

  سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از درختان حیات بخشِ بوستانِ 
 طیبّ و پاکیزه ی انقلاب اســلامی است که ریشه اش بر زمین 
 پــر برکت قــرآن و عترت پــاک پیامبر رحمــت )ص(، راه 
امام خمینی )ره( و فرمان ولی امر مسلمین زمان امام خامنه ای 
 ثابت مانده اســت و طعم شــیرین ثمرات و میوه های آن نه بر 
لســان ها ، که قلوب محرومان و مستضعفان در جای جای این 
عالم پر کفر و حیله وارد شده است. میوه هایی که گاه با شمایل 
علم و دانش خود را نشــان می دهند و گاهی دیگر با قدرت و 
صلابت موشک های آمریکا کُشَش و آنجا که نیاز قربانی شدن 
دارند، حججی و ســلیمانی اش را اســماعیل وارانه به ذبح گاه 
می فرســتد و آنجا که دست دیپلمات های شیک پوش و بعضاً 
ترسو برای خدمت به محرومان خوزستان ، سیل زدگان جاسک 
 و سیســتان و بلوچستان و لرستان و گلســتان و زلزله زدگان

 کرمانشاه خالی می ماند، سرباز و سردارش پابه پای مردمی که 
امام خمینی )ره( از آنها با عنوان نورچشمی های خود یاد می کند 

بدون ادعا و برای رضای الهی به خدمت می پردازند.

  آیا قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــا به عمران های 
شهری هم وارد می شود؟

  یکی از این ثمرات ارزشمند که همواره گره گشای مشکلات کشور 
بوده است قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( است.

  استان مرکزی
  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( در استان مرکزی به ویژه اراک 
پروژه های مهمی مانند زیرگذر، روگذرهای پل ورزش و آزادگان 
در انتهای هپکوی اراک، پل شریعتی و... از جمله پروژه های مهمی 
است  که این قرارگاه با استفاده از ظرفیت های بومی و تخصصی در 

این استان اجرا کرده است.
   استان خوزستان

  قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء )ص( در راســتای توســعه 
زیرساخت های شهر اهواز و توسعه همکاری در اجرای طرح های 
ساماندهی حاشیه شــهر اهواز تفاهم نامه ای با شهرداری اهواز به 
امضاء رسانده است . در این تفاهم نامه که شهرداری اهواز کارفرما 
و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( پیمانکار است، قرارگاه به 
منظور طراحی، تأمین و ســاخت پروژه ها در راستای ساماندهی 
حاشیه شهر اهواز، ساماندهی حاشــیه یا مناطق غرب اهواز - 
خرمشــهر و مناطق مرکزی ولی قدیمی کم برخوردار اهواز نظیر 
چهارصد دســتگاه، حصیرآباد، منبع آب و امثال آن، موضوع این 
تفاهم نامه است. علاوه بر موارد ذکر شده موضوع حل مشکل آب 
استان، اجرای دو پروژه فاضلاب شهر اهواز و پروژه های شهری 
اهواز از موضوعاتی اســت که مورد توجه قرارگاه برای خدمت 

رسانی به استان خوزستان بوده است.
  استان تهران، اسلام شهر

  در مجموع در کل کشــور 500 کیلومتر خطوط مترو در 9 شهر 
کشور می بایست به مرحله اجرا در بیاید که حدود 250 کیلومتر 
آن توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( احداث خواهد شد. 
تقریبا از سال 97 اقدامات لازم برای آماده سازی و تجهیز پروژه 

مترو اسلامشهر آغاز شده است.
  جنوب تهران

   بنــا بر گزارش گــزارش روابط عمومی قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( که در تاریخ 27 مهر ماه امســال منتشر شده 
است، دکتر سعید محمد فرمانده این قرارگاه در خصوص احداث 
بوستان زندگی در جنوب تهران گفت: وجود آسیب های اجتماعی 
و فرســوده بودن بافت 35 درصد ناحیه 4 منطقه 12 شهرداری 

تهران باعث شد تا قرارگاه ســازندگی خاتم با درک ضرورت و 
لزوم ساماندهی این منطقه وارد میدان شود و وضعیت این منطقه 
را ســامان دهد. طراحی و احــداث معابر اصلی و فرعی داخلی 
بوستان و ابنیه عمومی بر اساس استانداردهای روز، اجرای سیستم 
آبیاری تحت فشار، شبکه فاضلاب و جمع آوری آبهای سطحی، 
احداث مخزن ذخیره آب، مرمت و بازپیرایی فضای سبز، مجموعه 
شهر کودک سرپوشیده، پارکینگ مسقف، شبکه روشنایی محوطه 
و مناسب ســازی معابر و دیگر کاربری های پروژه برای استفاده 
معلولان و نابینایان از دیگر مواردی است که موسسه شهید رجایی 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در احداث این بوستان لحاظ 
کرده است. احداث این بوســتان با کارکردهای زیست محیطی، 
ترافیکی، گردشــگری و زیباشــناختی، علاوه بر توزیع مناسب 
امکانات در سطح کلان شهر تهران، تأثیر مستقیمی بر توسعه نشاط 
و پویایی اجتماعی دارد. احداث بوستان هرندی در بافت تاریخی 
پایتخت، بر سلامت روان شهروندان این منطقه و استقرار انضباط 
اجتماعی اثرگذار خواهد بود و تلطیف روحیه و آرامش اهالی را 

به ارمغان خواهد آورد.
  تفاهم نامــه ای 5 ســاله بیــن قرارگاه ســازندگی 

خاتم الانبیاء و شورای عالی استان ها
   بنابر گزارشــی دیگــر که روابط عمومی قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در تاریخ 6 آبان ماه 1399 در تارنمای رسمی 
 خود آن را منتشــر کرده اســت، این قرارگاه و شورای و عالی 
اســتان ها بر اســاس  یک تفاهم نامه به منظور ایجاد و توسعه 
 زیر ســاخت ها و رفع محرومیت از مناطق کــم برخوردار در 
زمینه های توســعه زیرساخت های مناطق شهری و روستایی با 
اولویت مناطق کمتربرخــوردار و محروم در حوزه های عمرانی، 
اقتصادی، کشاورزی و اجرای پروژه های حمایتی و عام المنفعه و 
تعامل در زمینه طراحی و اجرای مدل های نوین تامین منابع مورد 
نیاز برای پیشبرد طرح های مختلف و اولویت دار توسعه شهری و 
روستایی با توجه به مقتضیات محلی با یک دیگر همکاری خواهند 
نمود.در این تفاهم نامه شورای عالی استانها متعهد شده است تامین 
منابع مالی مورد نیاز طرح ها و پروژه های واگذارشده به قرارگاه از 
طریق شهرداری ها و دهیاری ها با استفاده از مدل های منطبق با توان 
و مقتضیات حوزه مدیریت شهری در سطح کشور را انجام دهد.

در بخش دیگری از این تفاهم نامه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
متعهد شــده است پروژه های اشتغال زایی و کارآفرینی با اولویت 

مناطق محروم و کم برخوردار را به مرحله اجرا در بیاورد. اجرای 
طرح ها و پروژه های توسعه ای شهری و روستایی، ایجاد و توسعه 
زیرساخت های شهری و روستایی، اجرای طرح ها و پروژه های 
حمایتی، رفاهی، اشــتغال زایی و کارآفرینی در مناطق شهری و 
روســتایی با اولویت مناطق محروم و کم برخوردار و همکاری 
در اجرای ســایر طرح ها و پروژه هــای مرتبط با حوزه کاهش 
آسیب های اجتماعی در شهرها و روستاها، از تعهدات دیگر قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در این تفاهم نامه است.
  پیگیر ورود قرارگاه ســازندگی خاتم در پروژه های 

عمرانی بندرعباس هستیم
  البته در هرمزگان نیز این قرارگاه پروژه هایی را اجرا کرده است 
که مهمترین آن ها احداث پالایشگاه نفت ستاره بندرعباس است. 

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( اســتان هرمزگان نیز در تاریخ  دوم 
بهمن ماه ســال 97 در جلسه ای که در  شورای شهر بندرعباس 
برگزار شــد و خبرگزاری فارس آن را منتشــر کرده اســت در 
 بخشی از صحبت های خود در خصوص توجه سپاه پاسداران به

 فعالیت های عمرانی شهر بندرعباس گفت: »با قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا )ص( مذاکراتی داشته ایم و قرار شد با ایجاد هماهنگی، 
زمینه ورود این قرارگاه به پروژه های عمرانی بندرعباس فراهم و 
ظرفیت این قرارگاه برای اتمام پروژه های نیمه کاره استفاده شود.« 

  محلات حاشیه نشین بندرعباس دارای پروژه های عمرانی نیمه 
کاره ای هســتند که با احداث و اتمام آنها بخشی از دغدغه های 
مردم محروم این محلات نیز مرتفع خواهد شــد که برخی از این 
پروژه ها ، مثل تعریض خیابان و اصلاح معبر از کوچه بعثت چهار 
محله آیت الله غفاری که حدود ســه ســال از وعده های برخی 
مسئولان برای ساخت آن گذشته است و انتهای آن به بلوار مادر 
متصل می شــود و با احداث آن زمینه های کاهش آسیب های 
اجتماعی و اعمال خلافکارانه کاهش خواهد داشت، رفت و آمد 
نیروهای امنیتی و تعقیب و گریز متهمان و سارقان سهولت بیشتری 
خواهد یافت. از طرفی ساکنین این محلات می توانند در بخشی 
از خانه های خود اقدام به ساخت مغازه و فروشگاه های مختلف 
نظیر سوپر مارکت ، نانوایی، فروشگاه صنایع دستی و ... کنند و به 
این ترتیب بخشی از مشکلات بیکاری نیز مرتفع می شود. ازاین 
دست پروژه های نیمه کاره در محلات نخل پیرمرد، کوی گلستان، 
چاهستانی ها و مینابی های بندرعباس هم وجود دارد که به علت 
بی تدبیری های برخی مسئولان به طور نیمه کاره رها شده اند و 

همین پروژه های نیمه تمام، آسیب و مخاطرات امنیتی و اجتماعی 
را بوجود آورده است.

  خانه هایی که به طور اورژانســی به حمایت قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( نیاز دارند

   جدای از پــروژه های عمرانی نیمه تمام محــلات ، برخی از 
خانه ها به رســیدگی ها و ساخت و ساز های سریع نیاز دارند  ؛ 
چرا که با نزدیک شدن به فصل بارندگی برخی از این خانه قطعا 
فرو خواهند ریخت و کار از کار خواهد گذشت و اگر اتفاق بدی 
برای یک خانه و خانواده رخ دهد، جبران آن غیر ممکن خواهد 
 بود. در گزارش های متنی و تصویری در چندین نوبت از برخی از 
خانه ها که در حال فرو ریختن هستند و ساکنان آن سرمایه مالی 
کافی برای ترمیم و باز سازی آن برخوردار نیستند، گزارش های 
مفصلی ارائه کردیم. اما بد نیســت برای یاد آوری یادی کنیم از 
خانــواده ای که مادر پیر خانه که همســرش را هم به تازگی از 
دست داده اســت و با دو دختر جوانش زندگی می کنند، نگران 
وضعیت خانه ی موریانه زده و ســقف های پوسیده  آن هستند 
چرا که نه سرمایه کافی برای ترمیم و باز سازی دارند و نه در این 
خصوص راه و چاه را می دانند که بخواهند خودشان اقدام به تعمیر 
 کنند.خانواده دونفره دیگری هم در محله آیت الله غفاری زندگی 
می کنند که زنــی جوان و بیوه با مادر ســالخورده اش در کنار 
هم زندگی می کنند که ســقف یکی از اتاق های خانه آنها کاملا 
فروریخته است، وسط پذیرایی خانه یک حفره تقریبا نیم متری 
بوجود آمده و اتاقی دیگر هر روز خرده های چوب و خاک بر سر 
آنها می ریزد. اهالی این خانه از وعده های پوچ و توخالی برخی 
خسته شده اند و به امید این که کسی بیاید و خانه نیمه ویرانشان را 
بسازند، در این خرابه زندگی می کنند. البته از این دست خانه ها در 
محلات حاشیه نشین زیاد هستند و اگر بخواهیم همه آنها بنویسیم 
چندین صفحه و چندین روز باید گفت و تمام نمی شــود.چندی 
پیش نیز یک نفر از اهالی محله چاهستانی های بندرعباس دچار 

حمله قلبی می شود، اعضای خانواده با اورژانس تماس می گیرند 
ولی به دلیل تنگ و باریک بودن کوچه ها، آمبولانســی که برای 
رسیدگی به حال بیمار به محل اعزام شده بود نمی تواند خود را به 
موقع به خانه مورد نظر برساند و در نتیجه بستگان بیمار او را در 
چادر می گذارند و به سمت آمبولانس حمل می کنند، ولی متاسفانه 
این بیمار جان خود را از دست می دهد.آتش سوزی خانه هایی که 
با سقف های چوب و حصیری ساخته شده اند از دیگر معضلات 
و مشــکلات زندگی در این محلات است که جان ساکنان آن را 
تهدید می کند.در سایه بی تدبیری ها و سوء مدیریت های فراوانی 
که در طول سالهای مختلف، شهر بندرعباس و استان هرمزگان به 
خود دیده است؛ اکنون مردم محلات حاشیه نشین بندرعباس رنج 
و سختی آن را تحمل می کنند. مدیران کم کار، بی تدبیر و ضعیف 
باید بدانند که با نشستن پشت میزها و اتخاذ تصمیم های ضعیف، 
مشکل این مردم حل نخواهد شد. این مردم به افرادی نیاز دارند که 
به سخن شان گوش دهند، درد آنها را بفهمند و خدمت در محلات 
حاشیه نشین را برای خود جهاد و همچون عبادت حضرت حق 
مقدس بدانند. برخی از مســئولانی که به این مردم به عنوان برگ 
رای در زمان انتخابات نگاه می کنند، باید بدانند  که هرچه در این 
انقلاب شــکل گرفته و رویش داشته است از برکت وجود همین 
مردم محروم و مستضعف است و نه از پست، مقام و مدیرت آنها 
و چنین مسئولیت هایی فقط فرصتی است کوتاه که خداوند به این 
مسئولان پشت میزنشین هدیه داده است و فردا باید در مقابل خون 

شهیدان و همین مردم برای ثانیه به ثانیه آن جواب پس بدهند.
  انتظار از قرارگاه 

  درایــن شــرایط انتظار مــی رود با ورود قرارگاه ســازندگی 
 خاتم الانبیــاء )ص( به عمران و آبادانی محلات حاشــیه ای و

 بافت های فرسوده بندرعباس و هرمزگان، مشکلات چندین ساله 
این مناطق برطرف شود و ساکنان محروم محلات بیش از پیش از 

مواهب این نهاد انقلابی بهره مند شوند.

پاسداران انقلاب در خط مقدم خدمت

چشم امید محرومان حاشیه نشین به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(

ادامه در همین صفحه
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جوانان عامل اصلی انتقال ویروس کرونا 
در هرمزگان هستند

  گروه خبر // سخنگو و مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفــت: اصلی ترین علت افزایش جانباختگان کرونایی در 
اســتان بی اعتنایی جوانان به اصول بهداشــتی است. دکتر فاطمه 
نوروزیان با ابراز نگرانی در خصوص بالا رفتن بیماران بســتری در 
ICU بیمارستانهای هرمزگان افزود: با بررسی های صورت گرفته، 
میانگین ســنی بیماران سرپایی 48 سال، بیماران بستری 53 سال و 
جانباختگان 63 سال اســت.وی ادامه داد: این آمار نشان دهنده این 
اســت که جمعیت جوان جامعه در حال حاضر بیشتر درگیر کرونا 
می شــوند و به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشــتی در مهمانی و 
دورهمی های خانوادگی و فامیلی، این ویروس را به افراد میانســال 
و ســالخورده خانواده ها منتقل می کنند.مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان تصریح کرد: آمار میانگین سنی مبتلایان و 
جانباختگان کرونایی در هرمزگان، نشان دهنده بی اعتنایی جوانان به 
اصول بهداشتی و انتقال آن به افراد مسن و سالخورده است.نوروزیان 
یاد آور شد: با ثبات نسبی وضعیت کرونا در استان هرمزگان ظرف 
یکماه گذشته، مردم استان نســبت به این ویروس بی توجه شده و 
مجدد در حال برگزاری مراســم هاو دورهمی هستند.وی ادامه داد: 
این وضعیت باعث افزایش نسبی آمار کرونا در استان شده و همچنین 
مشاهده می شود که تعدادی از شهروندان به ویژه جوانان، نسبت به 
ابتلای خود به ویروس کرونا و بروز علائم، بی اهمیت شــده اند.وی 
یادآور شد:  اکنون موثرترین و شایع ترین علت بالای مرگ و میر در 
تمام اقشار و گروه های سنی در استان هرمزگان، مراجعه دیر هنگام 
به مراکز درمانی اســت که در نتیجه این گروه افراد به علت سن بالا، 
ایمنی کم و داشتن بیماری زمینه ای در اغلب آنان، بیماری را با فرم 
شــدیدتری تجربه می کنند و با درصد بیشتری جان خود را از دست 
می دهند.به گزارش ایرنا؛ وی رعایت اصول بهداشتی سه گانه و پرهیز 
از حضور در تجمع و مراسم ها و دورهمی ها، اقدامات اصلی و موثر 
جهت پیشگیری از کرونا دانست و اظهارداشت: هر یک از افراد دچار 
علائمی همچون سردرد، تب، خستگی و بدن درد، مشکلات گوارشی 
و تنگی نفس شــدند، به مراکز بهداشتی و درمانی جهت تشخیص و 

معالجه زودهنگام مراجعه کنند.

 واگذاری ۲۱ دستگاه تراکتور 
به خانواده های تحت حمایت کمیته امداد

  گروه خبر // آیین واگذاری ۲۱ دســتگاه تراکتور به ارزش دو 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومــان به خانواده های تحت حمایت کمیته 
امــداد امام خمینی )ره( هرمزگان با حضور مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان هرمزگان برگزار شد. علی الهیاری، مدیرکل کمیته 
امداد استان هرمزگان در این مراسم اظهار کرد: با عقد تفاهم نامه میان 
کمیته امداد و شرکت تراکتورسازی ایران، خانواده های تحت حمایت 
این نهاد با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه می توانند جهت خرید 
ماشین آلات کشــاورزی اقدام نمایند که در همین راستا ۲۱ دستگاه 
تراکتور به ارزش هر دستگاه ۱38 میلیون تومان از محل تسهیلات 
اشــتغال زایی کمیته امداد و ســهم آورده افراد متقاضی، از شرکت 
تراکتورسازی ایران خریداری و تحویل این خانواده ها گردید.مدیرکل 
کمیته امداد استان هرمزگان افزود: هزینه خرید تراکتور های تحویلی، 
دو میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان است و با این اقدام 4۲ نفر به صورت 
مستقیم مشغول به کار می شوند.به گزارش هرمز؛الهیاری خاطر نشان 
کرد: تقویت جامعه کشــاورزی و روستایی استان هرمزگان و ایجاد 
اشتغال برای خانواده های تحت حمایت این نهاد در بخش کشاورزی 

ازجمله اهداف واگذاری این تراکتورها است.

خبر

خبری

شنبه 10 آبان 1399
14 ربیع الاول 1442
گروه خبر //  با حضور اســتاندار هرمزگان مرکز شــبانه روزی سال نوزدهم شماره 3451

فوریت های بررســی مشــکلات واحدهای تولیدی و طرح های 
سرمایه گذاری در هرمزگان افتتاح شد. 

   به گزارش خبرنگار دریا؛ مرکز شــبانه روزی فوریت های بررســی 
مشــکلات واحدهای تولیدی و طرح های ســرمایه گذاری در استان 
هرمزگان صبح امروز با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان، افتتاح 
شد.استاندار هرمزگان در آیین افتتاح این مرکز  گفت: راه اندازی مرکز 

شبانه روزی فوریت های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و طرح های 
سرمایه گذاری، بنا به تصمیم وزرای کشور و صنعت، معدن و تجارت و 
در راستای حمایت فوری و رفع مشکلات واحدهای تولیدی صورت 
گرفته است.وی ادامه داد: به محض اعلام مشکلات واحدهای تولیدی 
در زمینه های مختلف به این مرکز، این مســائل به سرعت و بلافاصله 
در دستور رســیدگی قرار می گیرد.همتی تصریح کرد: پیگیری و رفع 
مشــکلات واحدهای تولیدی اعلام شده به این مرکز، از طریق بازدید 

میدانی و در کوتاه ترین زمان ممکن انجام خواهد شد.استاندار هرمزگان 
افزود: در شــرایط جنگ اقتصادی دشمنان علیه کشورمان و همچنین 
شــیوع ویروس کرونا، این مرکز بستر مناسبی را جهت دسترسی سریع 
واحدهای تولیدی به دستگاه های اجرایی مسئول در حوزه های مختلف 
فراهم کرده است.وی بیان داشت: واحدهای تولیدی مسائل خود را به 
این مرکز منتقل و اعلام کنند تا پشتیبانی لازم از آنها صورت گرفته و به 

مشکلات آنها سریعا رسیدگی شود.

گروه خبر // جلسه شورای نظارت و کنترل تنظیم 
بازار شهرستان  به ریاست عزیزاله کناری فرماندار 

در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس در 
این جلسه اظهار داشت: جابجایی 3 مجموعه بزرگ 
بازار ماهی فروشــان، میدان میوه و تره بار و مجموعه 
بنکداران از جمله کارهای ضروری بود که به کمک و 
همراهی و هماهنگی همه دستگاهها و عوامل ذیربط 
بطور مناسب انجام شده اند و مسائل و مشکلات آنها که 
باقی مانده است انتظار داریم با همان روحیه و همکاری 
دنبال شــود تا شیرینی این اقدامات برای شهرستان و 

مــردم عزیز چندبرابر شــود و از همه ظرفیتهای این 
مجموعه ها بهره گیری شود.وی در ادامه گفت: با توجه 
به انتقال بنکداران به مجموعــه جدید و عدم صدور 
مجوز فعالیت بنکداری در شهر بندرعباس و ابطال کد 
انبارهای آنها در داخل شهر خصوصا حد فاصل خیابان 
بهادر جنوبی تا شــریعتی، انتظار اســت دستگاههای 
متولی بهداشت، مبارزه با احتکار کالا، مبارزه با قاچاق 
کالا، مبــارزه با واحدهای فاقد مجوز، امور مالیاتی و 
تعزیرات در فعالیتهای خود بر این منطقه تمرکز نموده 
و از فعالیت عمده فروشــی افرادی تحت عنوان خرده 
فروشی جلوگیری نمایند و اماکن نگهداری کالا در این 

منطقه که همگی غیر قانونی هستند را شناسایی و اعمال 
قانون شوند و پلیس راهور از ورود خودروهای حامل 
کالا به مقصد این منطقه با جدیت و قاطعیت جلوگیری 
کند. این مقام مسئول بیان داشت: با توجه به اینکه همه 
کسانی که در این منطقه فعالیت می کنند کالای عمده 
فروشی عرضه می کنند لذا لازم است امور مالیاتی در 
این منطقه با حساسیت و دقت بیشتر نسبت به اعمال 
قانون و تشکیل پرونده  و جذب مالیات لازم اقدام کند.
نماینده عالی دولت در شهرســتان گفت: اتاق اصناف 
برابر قانون نسبت به تســریع در صدور پروانه کسب 
فعالان در میدان میــوه و تره بار و مجموعه بنکداران 

و  بازار ماهی فروشــان اقدام کند. فرماندار بندرعباس 
در پایان عنوان کرد: تخلفات شــهرداری نســبت به 
ساماندهی دستفروشان سطح شهر اقدام  و شهرداری 
نیز دوربرگردان مقابل میدان میوه جدید را اصلاح کند 
و دستگاههای متولی با دید مثبت پاسخ استعلامات تهیه 

و کمک کنند تا کارها با سرعت بیشتری انجام شود.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

افتتاح مرکز  فوریت های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی  هرمزگان 

فرماندار بندرعباس :

شهرداری، دوربرگردان روبروی میدان میوه وتره بار را اصلاح کند

 گروه خبر // مدیرکل بنادر ودریانوردی 
هرمزگان گفت: بندر شــهید رجایی به 
عنوان بزرگ ترین بنــدر تجاری ایران 
ظرفیــت ۱۰۰میلیون تــن کالای فله و 

۵.۷میلیون تن کالای کانتینری دارد. 
  علیرضا محمدی کرجی ران با اشــاره به 
 اســتقرار بیش از ۱۷هکتار انبــار در بندر
شــهید رجایی گفــت: 5۰ محوطه بخش 
خصوصــی در ایــن منطقه وجــود دارد و 
تاکنون افزون بر ۹6قرارداد ســرمایه گذاری 
در این بندر انعقاد شــده اســت.وی، با بیان 
اینکه بیش از یــک میلیون و 8۰۰هزار متر 
مکعب مخزن نفتی در این ناحیه وجود دارد، 
ادامه داد: بندرشهید رجایی ظرفیت پذیرش 
بزرگ ترین کشتی های کانتینر بر دنیا را دارد 
و در سالهای اخیرسه پست اسکله نفتی نیز 
ظرفیتی 34میلیون تنی را به این بندر اضافه 
شده است.بندر شهید رجایی که دوران تحریم 
و پســاتحریمی را پشت سرگذاشته امروز با 
وجود زنگ  خطرکرونا در هرمزگان روزهای 

پرکاری را در فعالیت های تجاری و ترانزیتی 
از جمله در حــوزه جهش صادرات و بازار 
بانکرینگ با کشورهای همســایه دارد. به 
علت فاصله کوتاه از مســیر اصلی تردد بین 
قاره ای کشتی ها، با قرار گرفتن در محل تلاقی 
راهگذر ترانزیتی شمال به جنوب، این بندر 
مهم ترین دروازه واردات و صادرات کشــور 
محسوب می شود ودرشرایطی که افزون بر 
تجاری  محموله های  جابه جایی  درصد   ۹۰
کشور از طریق حمل و نقل دریایی صورت 
می گیرد،بندر شهید رجایی به تنهایی عهده دار 
بیش از 53 درصــد حجم کل این مبادلات 
در زمینــه ترانزیــت، واردات، صادرات و 
سایر فعالیت های بندری است و تاثیرگذاری 
ویــژه ای در اقتصاد منطقه دارد.این بندر مهم 
و راهبردی که در شمال جزیره قشم و تنگه 
هرمز واقع شده با داشــتن روابط دریایی و 
مبادله کالا با 8۰ بندر شاخص بین المللی به 
عنوان بزرگ ترین بندرتجاری و کانتینری و 
هم چنین دروازه طلایی اقتصاد ایران مطرح 

بوده و ســهم 5۰ درصدی از تجارت ایران 
را به خود اختصاص داده اســت.یکی دیگر 
از موفقیت بزرگ بندر شــهیدرجایی داشتن 
ظرفیت های بزرگ برای پهلوگیری کشتی های 
اقیانوس پیما و کانتینربر بوده که امروزه حمل 
ونقل دریایی در بندرهای مهم جهان به واسطه 
با صرفه بودن از این روش استفاده می کنند.
بندر شــهید رجایی تنها یک بندر کانتینری 
نیست، این بندر بزرگ ترین و پیشرفته ترین 
پایانه های کانتینری کشور را در اختیار دارد 
و حجم گســترده ای از عملیات جابه جایی 
کالاهای عمومی بــه خصوص محصولات 
فولادی، فله خشک)غله و سنگ آهن(، فله 
مایع)روغن های خوراکــی( و فرآورده های 
نفت خــام در این بندر انجــام می گیرد.به 
گزارش ایرنا ؛بندر شهیدرجایی که بزرگترین 
بندر کانتینری کشور محسوب می شود ، سهم 
قابل ملاحظه ای در تجارت ملی و منطقه ای 
دارد، بزرگ ترین و پیشرفته ترین پایانه های 

کانتینری کشور را در اختیار دارد.

پشت پرده سیاست 

روحانی: بی احترامی به پیامبر ضداخلاق است  
رئیس جمهور، پیامبر عظیم الشــأن اســلام)ص( را معلم بشریت و رحمت برای 
همه جهانیان دانســت و با تاکیــد بر این که بی احترامی به یــک پیامبر نه تنها 
هنر نیســت بلکه حرکتی ضد اخلاقی، تشویق به خشونت و تحریک احساسات 
 میلیاردها مســلمان و غیر مســلمان اســت، از آن هایی که در این مسیر اشتباه
 کرده اند خواست که هر چه زودتر اشتباه خود را جبران کنند و به مسیر عدالت، 
اخلاق و احترام به عقاید همه ادیان آســمانی برگردند. اشــاره رئیس جمهور به 
حمایت اهانت آمیــز امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانســه از کاریکاتورهای 
هتاکانه به ساحت مقدس پیامبر اعظم)ص( بود که چند روزی است خشم مقدس 
مسلمانان جهان را برانگیخته. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان این که تمام مسئولان می توانند 
مورد انتقاد قرار بگیرند، اظهار کرد: نقد در اسلام به معنای نصیحت بوده و یکی از 
معانی ریشه ای نصیحت، تقویت است و در حقیقت نصیحت چیزی جز خیرخواهی 
دلسوزانه نیست و همه وظیفه داریم که همدیگر را نصیحت کنیم اما هتک حرمت 
اشخاص، لجن پراکنی، نسبت دروغ به هم دادن، همدیگر را متهم کردن و سخنان 
ناروا زدن ربطی به نقد ندارد. رئیس جمهور اضافه کرد: پیامبر اســلام کارِ کسی 
که مومنــی را مورد اهانت و توهین قرار می دهد، اعلان جنگ با خدا دانســتند 
بنابراین باید از توهین و اهانت پرهیز شــود و در این شرایط سخت باید همه در 

کنار هم باشیم.
    مقام معظم رهبری نیز در ســخنان مهم خود تاکید کردند که نقد و نصیحت کارِ 
خوب و پسندیده ای است اما توهین، اهانت، سوءظن و ایجاد شکاف چیزی نیست 
که با نظام جمهوری اســلامی ایران سازگار باشد. دکتر روحانی اظهار کرد: همان 
گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، لجن پراکنی، فحاشی کردن و آبروی یکدیگر 
را بردن کارِ آمریکایی هاست. ما که پیرو آمریکا نیستیم ما پیرو پیامبری هستیم که 
انســان ها را با نرم خویی به اسلام جذب کردند و حتی برای کسانی که به ایشان 

اهانت کرده بودند طلب استغفار می کردند.
    رئیــس جمهور با قدردانی از حمایت  های رهبــر معظم انقلاب اظهار کرد: از 
مقام معظم رهبری به خاطر تفقدی که در این شــرایط ســخت به دولت و رئیس 
 جمهور داشتند، ســپاس گزاری می کنم و بدون تردید مسئولیت دولت با کلمات 
 ایشان ســنگین تر می شود. وی همچنین خاطر نشــان کرد: ما در شرایط جنگ 
 هســتیم و معلوم اســت در شــرایط جنگ زخمی هم وجود دارد و معلوم است 
 زندگــی مردم مشــکل می شــود بنابرایــن در این شــرایطی که امــروز قرار 
 گرفته ایم مشکلات مردم را لمس و حس می کنیم و همه تلاش ما بر این است که 
مشــکلات مردم کمتر شود و مطمئن هستم این مســیر را با سربلندی و پیروزی 
به پایان می رســانیم.وی تاکید کرد کــه تحریم های آمریکا نفس های آخر خود 

را می کشد. 
  دکتر روحانی با بیان این که از مجلس شورای اسلامی نیز تقاضا می  کنم که دولت 
را در شرایط سخت کنونی یاری کنند، افزود: بزرگ ترین یاری و کمکی که مجلس 
می تواند انجام دهد این است که لوایح دولت را تصویب کند. هم اکنون 6۷ لایحه 
مهم تقدیم مجلس شده و مهم ترین وظیفه مجلس به عنوان قوه مقننه این است که 

قوانین و لوایح مورد نیاز را به تصویب برساند.

انعکاس  
تابناک نوشت: صوفی عضو شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: بذرپاش با مخالفان 
جدی مواجه بوده و شانس او در انتخابات ریاست جمهوری صفر است. زمانی که انتخابات 
حداکثری باشد، آقای بذرپاش شانسی در انتخابات ندارد. وی افزود: زمانی که موضوع ریاست 
دیوان محاسبات مطرح شد، حرف و حدیث های زیادی در خصوص صلاحیت، شرایط احراز، 

سوابق و مدارک تحصیلی بذرپاش مطرح بود.
عصر ایران مدعی شد: بسیج دانشجویی دانشگاه تهران در نامه ای به رئیس و اعضای شورای 
شهر تهران تغییر نام خیابان نوفل لوشاتو در پی اهانت بی سابقه دولت فرانسه به ساحت نبی 

اکرم)ص( را خواستار شد.
نامه نیوز نوشت: یک فعال سیاسی اصولگرا در واکنش به ادعای اصلاح طلبان که می گویند، 
»اگر انتخابات حداکثری باشد مردم به نامزد اصلاح طلب رأی می دهند« اظهار کرد: این ها 
خوش خیالی اصلاح طلبان است. اصلاح طلبان در هشت سال گذشته کاری کردند که مردم 
تحت هیچ شــرایطی به آن ها اقبال نخواهند داشت. محمدرضا میرتاج الدینی گفت: ادعای 
نیروهای جریان اصلاحات صحیح نیست. اصولگرایان تابع ولایت و رهبری هستند. یکی از 
رهنمودهای همیشگی مقام معظم رهبری در موضوع انتخابات مشارکت حداکثری مردم است.

عصرایران خبرداد: موســس جمعیت امام علی)ع( آزاد شد. نقره کار، وکیل شارمین میمندی 
نژاد با اعلام این خبر گفت: موکلم امروز پس از ۱۲۹ روز بازداشت، با تودیع وثیقه از زندان 

آزاد شد.
 تابناک نوشت: صالحی، رئیس کانون انجمن جایگاه داران سوخت گفت: با توجه به تعطیلات 
اخیر در کشــور و منع رفت و آمد در برخی از شهر ها به دلیل شیوع کرونا، مصرف سوخت 
۱۰ درصد کاهش پیدا کرده است. هم اکنون میانگین مصرف بنزین در کشور ۷4 میلیون لیتر 

در روز است. 
آغاز کار شورای ائتلاف اصولگرایان در ماه آینده 

مهدی چمران فعال سیاســی اصولگرا و نایب رئیس شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب در 
انتخابــات مجلس در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درخصوص آخرین تصمیم گیری ها درباره 
نحوه آغاز به کار این شــورا برای دو انتخابات شوراهای شهر و روستا و ریاست جمهوری 
گفت: تصمیم های مختلفی گرفته شده که لازم است در خصوص آن ها بحث و سپس اجرایی 
شود. وی در خصوص زمان بندی برگزاری انتخابات درونی شورای ائتلاف، اظهار کرد: برای 
این مسئله زمان بندی داریم  و روند برگزاری مجامع شهری خیلی زود و حتی شاید تا یک ماه 
آینده آغاز شود و آن ها فعلا کارهای تشکیلاتی را در هر شهر انجام دهند تا در گام بعدی به 
سمت برگزاری مجامع استانی حرکت کنیم و سپس برگزاری مجمع مرکزی انجام شود که به 
نظر می رسد برگزاری آن بعد از نوروز ۱4۰۰ اتفاق خواهد افتاد. چمران در ادامه با بیان این 
که بحث ورود به مصادیق خیلی زود است، تصریح کرد: البته این برگزاری مجامع شهری تنها 
برای انجام امور مقدماتی در شهرهاست. این فعال سیاسی اصولگرا در خصوص توهین های 
اخیر انجام شده از سوی برخی نمایندگان به رئیس جمهور و واکنش رهبری به آن گفت: این 
بحث دیگر تمام شــد و ما نباید آن را ادامه دهیم، یک نفر حرف اشتباهی را در جایی گفته 
اما بهتر است که ما به آن دامن نزنیم. حضرت آقا هم در واکنش به این مسئله به خوبی گفتند 
که نقد انجام شــود اما در عین این که انتقاد صورت می گیرد، احترام رئیس جمهور و دیگر 

مسئولان باید حفظ شود.

تازه های مطبوعات
اعتماد- این روزنامه در گفت وگویی با نماینده کارگران در شــورای عالی کار که از تمام 
شدن تحمل کارگران گلایه داشتند، نوشت: » شرایط امروز کارگر ایرانی، مصداق بارز حجم 
مظروفی بیش از گنجایش ظرف اســت؛ ظرف وجود کارگــر ایرانی، هنوز به اندازه چند 
قطره ای جای خالی دارد که تا حالا در نظاره گرانی افسار گسیخته قیمت کالاهایی که از 

»ضروریات« زنده ماندن یک انسان است، تاب آورده است.« 
جوان- این روزنامه در واکنش به آتش زدن دومین صندوق رای گیری در آمریکا نوشت: 

»فرار آمریکایی ها به مناطق امن از وحشت جنگ شهری پسا انتخابات«.
ایران- هادی خانیکی با اســتفاده از اصطلاح جدید »سواد کرونا« نوشت: »سواد کرونا 
مترادف با داشــتن اطلاعات یا حتی اطلاع رسانی انبوه و شتاب زده نیست. سواد کرونا 
درست و به موقع فهمیدن و فهماندن خطر و جلب توجه، حساسیت و مشارکت ذی نفعان 
در مواجهه با خطر و فراهم کردن زمینه و بستری مناسب و مساعد برای همدلی و همکاری 
همه اندیشمندان، متخصصان و کنشگران حرفه ای، اجتماعی، مدنی و سیاسی در یک برنامه 
و اقدام ملی است. گام اول برای رسیدن به این اقدام، تفاهم بر سر ضرورت »ادراک همگانی 
خطر کروناست« که به نظر می رسد ما در هر سه سطح حاکمیت، نخبگان و عموم شهروندان 

با این ضرورت عملًا فاصله داریم.« 
همشــهری- این روزنامه تیتر و عکس اول خود را به مشکل عشایر اختصاص داد که در 

دوران کرونا سه تا پنج میلیون از دام هایشان راهی به بازار پیدا نکردند.   
طرح صلح ایران روی میز باکو و ایروان 

بیش از یک ماه از آغاز درگیری بین ارمنستان و آذربایجان در سال ۲۰۲۰ می گذرد و با 
وجود تلاش های دیپلماتیک برای برقراری آتش بس، منطقه »قره باغ« همچنان زیر آتش 
منازعه سنگین میان نیروهای آذربایجان و ارمنستان می سوزد و علاوه بر خسارت هایی که 
به دو کشور وارد  شده، شعله های آتش این درگیری دامن مرزهای کشورهای همسایه از 
جمله ایران را نیز گرفته است. پس از ناامنی های به وجود آمده در مرزهای ایران، مسئولان 
نظامی و دیپلماسی جمهوری اسلامی درباره ادامه جنگ و سرایت تبعات چالش قره باغ به 
مرزهای ایران به باکو و ایروان هشدار دادند اما این هشدارها کارساز نبود تا این که ایران 
در هر دو حوزه نظامی و دیپلماسی وارد عمل شد. ابتدا نیروی زمینی سپاه پاسداران برای 
حراست از مرزهای کشور ادوات نظامی خود را به سوی مناطق نزدیک به جنگ قره باغ 
گسیل کرد،  سپس فرمانده کل سپاه پاسداران شخصا برای بررسی اوضاع مرزهای شمال 
غرب وارد این منطقه شد. درحوزه دیپلماسی نیز عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه از مناطق مرزی استان اردبیل با جمهوری آذربایجان در شهرستان اصلاندوز مغان 
بازدید کرد.  نماینده ویژه جمهوری اسلامی در امور قره باغ پس از بازدید از مناطق مرزی 
ایران، برای حل مســالمت آمیز این درگیری با یک طرح صلح پیشنهادی، وارد باکو شد. 
همچنین قرار است عراقچی با ســفر به ایروان، مسکو و آنکارا درباره ابتکار صلح ایران 
رایزنی کند. عراقچی پس از ورود به باکو، موضوع پایان دادن به اشغال اراضی جمهوری 
آذربایجان را عنصری مهم در طرح ابتکاری ارائه شده ایران برشمرد و اضافه کرد: حقوق 
اقلیت ها و حقوق بشردوستانه هم پایه دیگر این طرح را تشکیل می دهند.به گفته عراقچی، 
ترک مخاصمه و شروع گفت وگو ها با کمک کشور های تاثیرگذار، کمک کننده و تضمین 

کننده صلح از دیگر عناصر این طرح است.

    
سرمقاله

  بازدید مســئولان ارشد قضایی، سپاه و برخی مدیران دستگاه های 
اجرایی هرمزگان از محله آیت ا... غفاری بندرعباس)شهناز( و گفتگو با 
اهالی این محله و اتخاذ تصمیماتی جهت رفع مشکلات محله نشان داد 
که عزمی جزم ایجاد شــده است تا کلاف سردرگم مشکلات این محله 
قدیمی شهیدپرور وفراموش شده را بازکند و انتظار می رود بالاخره آن 
 روز فرا برسد که مشکلات و معضلات و آسیب های اجتماعی محله در 
حوزه های مختلف بطور کامل برطرف شود.آسیب هایی اجتماعی محله 
زاییده بی تدبیری متولیان مربوطه در اتخاذ تصمیمات مناسب و اقدامات 
لازم و بموقع می باشــد ومتاسفانه از این محله نیز مانند سایر محلات 
حاشیه ای و فرسوده شهر فقط برای جلب آرا در انتخابات استفاده شده 
است و پس از جمعه رای گیری تا انتخابات بعدی، کسی چندان سراغی 
از شــهناز نگرفت و حتی به انتشار گزارش های رسانه ای نیز توجهی 
نشــده اســت و در یکی دو دهه اخیر روز به روز بر مشکلاتش افزوده 
شد. چندین سال اســت که وعده احداث خیابانی از کوچه بعثت4 واز 
کنار مســجد سقاخانه ابوالفضل العباس )ع( تا بلوار مادر داده اند واقدام 
نشده اســت که بازگشــایی هر معبری باعث افزایش امنیت وارتقای 
خدمات رســانی می شود و دسترســی پلیس، آتش نشانی، آمبولانس 
و... بــه کوچه ها و معابر نیز افزایش مــی یابد که بدلیل بی تدبیری ها 
نه از بازگشــایی این معبر ومعابر دیگر خبری اســت و نه از روشنایی 
 معابر و کوچه های تنگ وتاریک به عنوان پاتوق هایی برای اســتعمال 
مواد مخدر وتزریق تبدیل شــده است و دختران و زنان به همراه مردان 
 نوجوان، جوان و پیر بصورت مختلط و گاهی با کودکان شــان در این 
کوچه ها مواد مصرف می کنند وسرنگ های آلوده شان را در کوچه ها رها 
می کنند ومی روند تا رهگذران و کودکان اهالی در حین بازی، طعمه شان 
شوند وبه ایدز، هپاتیت و... مبتلا شوند و مسئولان کک شان هم نگزیده 
است؛ هرچند بارها گزارش هایی در این خصوص در رسانه ها منتشر 
شده است و اهالی این ســوال را بارها مطرح کرده اند که آیا مسئولان، 
 خودشان حاضرند در چنین شرایطی زندگی کنند؟ چرا بازگشایی معابر و 
لاین بندی کوچه ها و... در این محله اجرایی نشــد؟ چه کسانی و کدام 
دستگاه ها و... از تداوم این وضعیت سود می برند که اقدامی نشده است؟ 
 در ســال های قبل حتی به اهالی اجازه داده نمی شــد که سقف ودیوار 
خانه های فرســوده شان را تعمیر کنند تا بر سرشــان آوار نشود واین 
اجحاف غیرقابل تحمل را برخی ســاکنان دیدند و مســئولان مربوطه 
توجهی نکردند. متاســفانه زنان و دختران و حتی نمازگزاران و خادمان 
مساجد در این محله امنیت ندارند و بارها مورد ضرب و جرح و آسیب 
قرار گرفته اند وحادثه سحرگاه تاسوعای حسینی امسال که برای یکی 
از نمازگــزاران و آمران به معروف و ناهیــان از منکر در این محله رخ 
داد و ســارقان و اراذل و اوباش، وی را با ســلاح سرد مجروح و روانه 
بیمارستان کردند که این موضوع باری دیگر نشان داد که نیاز است پروبال 
مخلان امنیت در این محله بطور کامل وبا قاطعیت قیچی شود تا ساکنان، 
امنیت را بطور کامل لمس کنند؛ نه اینکه اراذل به راحتی برخی از اهالی 
بی پناه را مورد ضرب و جرح قرار دهند و با ســلاح گرم وسرد تهدید 
کنند و آســیب  بزنند و آزار واذیت برسانند وبعد هم تهدید کنند که اگر 
 کسی شکایت کند، فلان بلا را ســرش می آوریم  که علی رغم انتشار 
گزارش هایی از درخواســت هــاو گلایه های اهالــی، تاکنون گامی 
محســوس برای ارتقای امنیت وراه اندازی کانکس پلیس و.... در این 
محله برداشته نشد و به این خواسته بحق اهالی پاسخ مناسبی داده نشد.
از طرفی دیگر قیمت صدور ســند در این محلــه را آنقدر بالا بردند تا 
 اهالی محروم و فقیر محله از سنددارشــدن املاک شــان و بازسازی 
 خانه های فرســوده شان با استفاده از تســهیلات نوسازی باز بمانند و 
خانه های فرســوده شان در این ســال ها تخریب شده اند ویا در حال 
تخریب شــدن هستند وترک دیوارها و سقف ها، آسایش و امنیت را از 
ســاکنان این املاک ربوده است و انتشار دهها گزارش از این محله گویا 
به گوش و چشم متولیان مربوطه نرسید واقدام نشد یا اینکه جان ومال 
وامنیت و سلامت شهناز نشینان برای مسئولان اهمیتی نداشته که اقدامی 
نکردند. برخی از سقف و دیوارهای خانه های تخریبی محرومین توسط 
خیرین و.... تعمیر شدند وبرخی همچنان تخریبی مانده اند و مدفون شدن 
ساکنان در زیر آوار خانه های فرسوده در بارندگی، زلزله و... دور از انتظار 
نیست و اگر اقدامی مناسب صورت نگیرید، شاید در آینده ای نه چندان 
دور مسئولان بی تدبیر بایستی اجساد اهالی را از زیر آوارها بیرون بکشند 
که با این اقدامات شان در سال های اخیر ثابت کرده اند، برایشان تفاوتی 
نمی کند چه بلایی برسرساکنان محروم شهناز بیاید.کار بجایی رسید کسانی 
که توانایی رفتن از این محله را داشتند که بارسفر بستند و رفتند و کسانی 
که توانایی نداشتند، حتی از خانواده های شاهد و ایثارگر مجبور به ماندن 
شــدند و گاهی بی حرمتی ها دیدند و شنیدند و آزار و اذیت شدند و..... 
در این محله خانواده هایی بدون کولر، یخچال و... بســر برده که از درد 
ورنج شان مسئولان اطلاعی ندارند و بخشي از آمارها از این خانواده ها 
در مرکز نیکوکاری محله موجود اســت و یاری سبز خیرین ومسئولان 
وصنایع غرب بندرعباس را می طلبد. تبعیض و بی عدالتی در این محله 
در حوزه های مختلف به چشم می خورد. کمبود اماکن تفریحی، فرهنگی، 
ورزشی، بی توجهی به اشتغال جوانان محله باعث شد جوانان زیادی در 
منجلاب فساد، مواد و مشروب غرق شوند وحتی اجازه وحمایت لازم 
جهت کســب و کار قانونی و مشروع نشدند ومورد بی مهری قرارگرفته 
 و انواع و اقســام برچسب ها به آنها زده شــده ؛ غافل از اینکه دولت و 
دستگاه های مختلف در ایجاد این شرایط بی تقصیر نبودند. جوانانی که 
گلایه مند بودند از مسئولان که اگر اندک حمایتی می شدند، می توانستند 
مغازه ای، تعمیرگاهی و... در محله شان راه اندازی کنند و اگر بازگشایی 
معابر انجام می شد، می توانستند واحدهای تجاری و... راه اندازی کنند 
و کسب وکار حلال و قانونی و مشروع داشته باشند؛ زیرا برخی بالاجبار 
خلاف می کردند ومی کنند که اگر حمایت شوند، شغل مناسبی داشته باشند، 
خلاف نمی کنند. فشارهایی که بر جوانان محله در حوزه های مختلف وارد 
می شد، را مسئولان مورد توجه قرار ندادند و گاهی جوانان و.... اسیر بازی 
سیاسیون می شوند. بخاطر بازی های ناجوانمردانه سیاسی برخی ها، تنها 
زمین ورزشی چمن مصنوعی محله مدت زمان زیادی غیرقابل استفاده شد 
و برخی از کسانی که ورزش می کردند، کوچه نشین، معتاد، مواد فروش و 
مشروب فروش و.... شدند که آیا در این موارد، جوانان مقصرند یا کسانی 
که باعث این شــرایط شدند؟ کودکان محله از داشتن پارک مناسب  و... 
محروم ماندند و از آن طرف خانه هایی رســمی برای اتراق معتادان در 
 محله دایر کردند که باعث نارضایتی اهالی شد و کسی به این نارضایتی و 
گلایه ها توجهی نکرد؛ گویا برخی مســئولان خواستند محله را برای 
معتادان، موادفروشان و مشروب فروشان امن کنند وبرای ساکنان محروم و 
بی پناه، ناامن. بسیاری از اهالی محله در فقر ونداری بسر می برند و برخی 
تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند که از خدمات رسانی این نهادهاهم 
چندان رضایتی ندارند و برخی هم تحت پوشــش هیچ نهادی نیستند و 
خانواده های زیادی در این محله شام و صبحانه از سفره غذایشان حذف 
شده و کودکان شان به سوءتغذیه وانواع بیماری ها مبتلا شده اند وحتی 
بسیاری از خانواده ها توان مالی جهت درمان بیماری شان را هم ندارند.
اما پس از درخواست اهالی و حال که دستگاه قضایی و سپاه وارد گود 
محله شهناز شده اند؛ امیدها به رفع مشکلات این محله افزایش یافته است 
و می توان امیدوار بود با ضرب العجل هایی که رئیس کل دادگستری برای 
رفع مشکلات توسط هرکدام از نهادها و دستگاه های اجرایی و... تعیین 
کرده است، مشکلات به مرور زمان ودر مدت زمان تعیین شده برطرف 
شــود و بایستی با خاطیانی که باعث شده اند مردم و ساکنان این محله 
 اینقدر مشکل داشته باشند نیز برخورد شده و اقدامات پیشگیرانه توسط 
دســتگاه های نظارتی اجرایی شود تا تبعیض وبی عدالتی در این محله 

  علی زارعیشهیدپرور قدیمی به پایان برسد.

امید به آیت الله غفاری برگشت

بندر شهید رجایی ظرفیت۱۰۰میلیون تن کالای فله دارد

گروه خبر // جلسه بررسی راهکارهای کاهش هزینه های جانبی 
صدور پروانه ســاختمانی در محلات بافت فرســوده به ریاست 

عزیزاله کناری فرماندار در محل فرمانداری برگزار شد.
    به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ فرماندار بندرعباس در این جلســه

 اظهار داشــت: با توجه به هدف دولت در خصوص اصلاح ، بازسازی 
و نوسازی بافت های فرسوده شهری و ترغیب اهالی به ساخت و ساز 
 و نوســازی در این بافت ها و با وجود هزینه های بالای جانبی صدور 
پروانه ســاختمانی ، لازم اســت کلیه دســتگاههایی که مبالغی از این 
هزینه را دریافت می کنند طبق راهکارهای قانونی جهت تشویق اهالی 

تخفیفات لازم را بدهند.
  وی در ادامه گفت: باتوجه به اینکه شهرداری در بافت فرسوده بین 5۰ 
تا ۹۰ درصد در کل هزینه ها تخفیف اعمال می نماید خواستار تخفیف 

سایر ادارات بر اساس قانون در بافت فرسوده می باشد.
    عزیزالــه کناری در پایان تصریح کــرد: بخش عمده ای از هزینه ها 
در بافت فرســوده مربوط به نقشــه و نظارت است که از سازمان نظام 
مهندسی استان درخواست شد با راهکارهای قانونی تخفیفات لازم داده 

شود.

فرماندار بندرعباس عنوان کرد

تشویق به ساخت و ساز با کاهش هزینه های 
صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده 
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مفقودی 

حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها //
استاندار خوزســتان گفت: همانطور که 
در سیل با ســرعت خوبی کار بازسازی 
و نوســازی منازل انجام شــد لازم است 
جابجایی منازل واقع در بافت فرســوده 
مسجدســلیمان نیز با سرعت  بیشتری 

انجام شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی 
در نشست بررسی مشکلات منازل خسارت 
دیــده از زلزله مسجدســلیمان با اشــاره به 
بازسازی یک هزار و 5۰۰ واحد خسارت دیده 
از زلزله  و ساخت ۱۰ هزار واحدی به منظور 
جابجایی منازل بافت فرسوده بیان کرد: تاکنون 
روند عملیات بازسازی خوب پیش رفته است 
هر چند کاســتی ها و نواقصی وجود دارد اما 

نیازمند جدیت و سرعت بخشی کارها از سوی 
است.استاندار خوزستان  متولی  های  دستگاه 
تاکید کرد:دســتگاه های اجرایی از جمله آب 
و فاضلاب، برق، گاز باید پای کار باشــند و 
برآورد خود را از میزان هزینه لازم اعلام کنند 
تا اعتبــار آن از محل مــاده ۱۰ و ۱۲ تامین 
شــود.نماینده مردم مسجدسلیمان نیز در این 
نشست بیان کرد: کل مساحت مسجدسلیمان 
بیش از هفت هزار کیلومتر مربع اســت که ۹۷ 
درصــد مناطق آن آلوده و یا بافت فرســوده 
است.علی رضا ورناصری ادامه داد: مشکلات 
مسجد سلیمان متعلق به زلزله نیست بلکه قبل 
از وقوع زلزله نیز با این مشکلات درگیر بود از 
این رو جدای از اقدامات کوتاه مدت نیازمند 
یک چشم انداز است تا به یک مسجدسلیمان 

جدید و مدرن برسیم.وی افزود: ساخت هزار 
یا ۲ هزار واحد مسکونی برای مسجدسلیمان 
کافی نیست بلکه باید مصوبه جابجایی بافت 
فرســوده هیات دولت که ســاخت ۱۱ هزار 
واحد در ســه سال را در نظرگرفته اجرا شود.
مدیر کل مدیریت بحران خوزستان نیز گفت: 
در شــهرک امام رضا )ع( مسجدسلیمان 54۰ 
واحد و در شهرک امام حسین )ع( 33۰ واحد 
 برای جابجایی منازل بافت فرســوده در نظر

 گرفته شده است که تاکنون فونداسیون ۲8۰ 
واحد در شهرک امام رضا)ع( شروع شده و در 
شهرک امام حسین نیز در فاز خاکریزی قرار 

دارد.
  امید بن عباس گفت: آنچه که اکنون باید مورد 
توجه قرار گیرد این است که باید طرح و نقشه 

برای زیرســاخت های این مناطق به ویژه آب 
و فاضلاب در نظر گرفته شــود.وی ادامه داد: 
بازسازی و نوســازی یک هزار و 5۰۰ واحد 
مسکونی در مسجد سلیمان تا پایان امسال باید 
انجام شود که 8۰۰ واحد مسکونی درجاسازی 
پیشــرفت خوبی دارنــد و 45۰ واحد نیز به 
مرحله سقف و نازک کاری رسیده اند.مدیر کل 
مدیریت بحران خوزستان ادامه داد: با توجه به 
وضعیت اقتصادی و تورم  لازم است در زمینه 
تســهیلات تکمیلی نیز پیگیری لازم صورت 
گیرد.معاون امور عمرانی استانداری خوزستان 
نیز گفــت:6۰ درصد بافت مسجدســلیمان 
ناکارآمد اســت از این رو باید در حد مصوبه 
دولت که ساخت ۱۱ هزار واحد مسکونی است 
برای این شهر برنامه ریزی کرد.فاصل عبیات 

بیان کرد: ســاخت ۱۱ هزار واحد مسکونی 
در این شهرستان نیازمند توجه جدی است و 

ضرورت دارد برای این امر ابتدا یک ستاد در 
استان تشکیل شود.

استاندار خوزستان تاکید کرد

تسریع درعملیات جابجایی منازل بافت فرسوده مسجدسلیمان

 حســن سیلاوی ســرویس اســتان ها // معاون 
سرمایه گذاری و توســعه کسب و کار منطقه آزاد 
اروند به ابلاغ ۸۴۹ قلــم کالای وارداتی به عنوان 
کالای همراه مسافر از ســوی وزارت صمت اشاره 
کرد و گفت: ۵۰ میلیون دلار ســهمیه وارداتی کالا 
به منطقه آزاد اروند تا پایان امسال اختصاص یافته 

است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدعلی موسوی در نشست با 
خبرنگاران در سرسرای اجتماعات منطقه آزاد اروند بیان 
کرد: براساس  ماده ۲ مقررات صادرات و واردات مناطق 
آزاد ورود کالا به استثنای کالاهایی که از نظر شرع مقدس 
اسلام و قوانین کشور ممنوع باشد آزاد است.وی افزود: 
ایــن ماده قانونی تصریح کرده که این حق مردم آبادان و 
خرمشهر که از مزایای واردات کالای همراه مسافر استفاده 
کنند و خوشبختانه با توجه به جلسه های برگزار شده در 
هفته گذشته این مصوبه ابلاغ شده است.موسوی گفت: 
همچنین تبصره سه ماده ۱۷ مقررات صادرات و واردات 
امور گمرک مناطق هم تصریح کرده که کنترل و نظارت 
بر ورود و صدور کالا از مناطق آزاد به ســایر کشورها و 
سرزمین اصلی توسط گمرک منطقه آزاد اروند انجام خواهد 
شد.وی ادامه داد: با استقرار گمرک جمهوری اسلامی ایران 

در گیت های خروجی منطقه آزاد اروند، فرآیند ترخیص 
کالای همراه مسافر و کالای مورد نیاز واحدهای صنعتی و 
مواد اولیه صنایع و ماشین آلات تسهیل و تسریع می شود.

موسوی، کاهش مراحل زمان و هزینه ترخیص کالا یکی 
از مزیت های استقرار گمرک در گیت های خروجی منطقه 
آزاد اروند بیان کرد و گفــت:  اگر این عملیات اجرایی 
توسط گمرک جمهوری اسلامی انجام شود هزینه واردات 
کالا برای تجار کاهش یافته و از طرفی دیگر مردم منتفع 
خواهند شد.صدور مجوز احداث ۱3 واحدهای صنعتی در 
منطقه آزاد اروند از سوی کمیسیون ارزش افزوده معاون 
سرمایه گذاری و توســعه کسب و کار منطقه آزاد اروند 
گفت: با پیگیری هــای مدیریت صنایع منطقه آزاد اروند 
در کمیســیون ارزش افزوده کشور ۱3واحدهای صنعتی 
منطقه از ســوی کمیســیون ارزش افزوده شامل واحد 
تولید لامپ، نســاجی، پوشاک، ، گوشی تلفن همراه ، 
مهره فولادی ، انواع لوازم خانگی، تولید فیلتر، وسایل 
برودتی، محصولات شیمیایی و وسایل نقلیه موتوری 
مجوز دریافت کردند.موسوی افزود: این مجوزها باعث 
می شــود واحدهای صنعتی بــرای ورود کالای اولیه 
و ارسال کالای تولیدی به ســرزمین اصلی و خارج 
کشور کار راحتری داشته باشند.یک چهارم صادرات 

مناطق آزاد کشور به منطقه آزاد اروند اختصاص دارد 
. معاون ســرمایه گذاری و توســعه کسب و کارهای 
سازمان منطقه آزاد اروند گفت: منطقه آزاد اروند با یک 
چهارم صادرات کل مناطق آزاد کشور بزرگترین منطقه 
آزاد صادراتی کشــور است که از طریق بنادر آبادان و 
خرمشهر و مرز خشکی شــلمچه صادرات را انجام 
می دهد.موسوی ادامه داد: با وجود محدودیت  کرونا و 
تحریم ها، روند صادرات از منطقه آزاد اروند در بنادر 
آبادان و خرمشهر و مرز شلمچه، عملکرد قابل قبولی 
داشته است.وی با بیان اینکه مجهزترین پایانه صادراتی 
خشک کشــور در منطقه آزاد اروند قرار دارد  گفت: 
در کنار این پایانه صادراتی 33 شناور همزمان عملیات 
تخلیه و بارگیری کالا را در سه هزار و ۲5۰ متر اسکله 
در بندر خرمشهر انجام می دهند .موسوی، برون سپاری 
برای روان ســازی در امر صادرات کالا و حمایت از 
صادرکنندگان را از دیگر مزایای پایانه های صادراتی 
در منطقه آزاد اروند بیان کرد و ادامه داد: اقدامات انجام 
شده برای تسهیل و صادرات و حمایت از صادرکنندگان 
منطقه بحث برون سپاری کارها در شلمچه ، بندر آبادان 
و خرمشــهر، و واگذاری کارها به بخش خصوصی، 

تصدی گری دولت را به حداقل رسانده است.

 امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //جانشین 
ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای یزد با بیان این که 
خســتگی و ابتلای کادر درمــان مهمترین دغدغه 
مدیریت اســتان برای کنترل شیوع کروناست، گفت: 
روزانه ۲۰۰ مورد تســت مثبت کرونایی در استان یزد 

شناسایی می شوند. 
  به گــزارش  خبرنگار دریا ، احمد ترحمی در نشســت 
خبری ستاد استانی پیشگیری از کرونا، با بیان این که حال 
این روزهای استان یزد خوب نیست و وضعیت شیوع کرونا 
به شدت وخیم اســت، اظهار کرد: تنها راه نجات استان و 
کشور از بحران شیوع کرونا رعایت مستمر دستورالعمل های 
بهداشتی است.وی اطلاع رسانی به موقع و دقیق از وضعیت 
بحرانی شیوع کرونا در استان را مهمترین رسالت اصحاب 
رسانه دانســت و افزود: ظرفیت تمام دستگاه های اجرایی 
برای مقابله و پیشــگیری از شــیوع کرونا در استان یزد 
بکار گرفته شده است. جانشــین ستاد پیشگیری و مقابله 
با کرونای استان یزد، راه اندازی استودیو سلامت در صدا و 
سیمای مرکز یزد را از جمله اقدامات شاخص این ستاد در 
اســتان عنوان کرد و گفت: تولید مستمر محتوای آموزشی، 
فرهنگی و رســانه ای ویژه فضای مجازی از دیگر اقدامات 
انجام شده و در دستور کار مدیریت ارشد استان یزد است.

    ترحمی با بیان این که پیشــگیری و قطع زنجیره شــیوع 
کرونا از جمله اولویت های برنامه ریزی و اقدامات در دستور 
کار استان است، تصریح کرد: اگر تمام استان یزد بیمارستان 
و تمام ظرفیت های موجود تخت های بســتری شــوند، تا 
زمانی که زنجیره بیماری قطع نشــود هیچ دستاوردی در 
این حوزه نخواهیم داشت.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتاندار یزد تشدید نظارت و بازرسی و کوتاه کردن روند 
برخورد با متخلفین را از دیگر اقدامات انجام شــده و در 
دستور کار ستاد استانی مقابله با کرونا دانست و بیان کرد: 
خوشــبختانه یزد به لحاظ امکانات بیمارســتانی مشکلی 
ندارد.وی خاطرنشان کرد: خستگی و ابتلای کادر درمان از 
جمله مهمترین دغدغه مدیریت استان یزد برای ساماندهی 

بیماران کرونایی است.
  ترحمی با بیان این که متأســفانه طی یک ماه گذشته هیچ 
روزی آمار ابتلا به کرونا در یزد نزولی نبوده اســت، اظهار 
کرد: در حال حاضر بیماران کرونایی در تمام بیمارستان های 
استان بستری هســتند.دبیر ستاد اســتانی مقابله با کرونا 
ساخت سازه بحرانی شهرداری یزد در کنار بیمارستان شهید 
صدوقی را از دیگر اقدامات حائــز اهمیت برای مدیریت 
شیوع کرنا در این استان دانســت و بیان کرد: این سازه با 
مساحت ۱۲۰۰ مترمربع و کفپوش ضد باکتری در آینده ای 
نزدیک وارد مدار ارائه خدمت می شود.معاون استاندار یزد 
با بیان این که روزانه ۲۰۰ مورد تست مثبت در سطح استان 
شناسایی می شوند، تصریح کرد: بر اساس برآوردهای انجام 
شده وســایل حمل و نقل عمومی، پمپ بنزین و نانوایی ها 
بیشــترین آمار شــیوع کرونا در سطح اســتان را به خود 
اختصــاص داده اند.وی در پایان تعطیلی صنوف مختلف را 
لازمه کاهش تردد در ســطح شهر و اســتان دانست و در 
خصوص تعطیل نشدن بانک ها گفت: تعطیل شدن یا نشدن 
بانک ها از اختیارات اســتان نبوده و تصمیم نهایی در این 

خصوص با تهران است.

مجوز واردات کالای همراه مسافر به منطقه آزاد اروند ابلاغ شدشناسایی روزانه ۲۰۰ بیمار کرونایی در یزد

آگاهی شماره 99/71 اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان 
اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر بندرعباس

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد ،  ارائه تضمین ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد ، 
متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
مورد مزایده

نشانی
مختصات مرکز زمین

پلاک ثبتی

کاربری
وضعیت سند

مساحت عرصه )متر مربع(
قیمت هر متر مربع )ریال(
قیمت پایه مزایده )ریال(
5% قیمت کل  )ریال(

نام کارشناسان
تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي

فروش زمین
زمین

شهر بندرعباس – بلوار پردیس

تحت پلاک 514 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 2شهر بندرعباس

تجاری
ندارد

55/521
200/000/000

11/104/200/000
555/210/000

مهدی رضایی سردری
تاریخ 99/06/06

شماره520/99-53 تاریخ 99/06/06

شماره - تاریخ -

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد 
قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود. کلیه روند مزایده 
از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد، مهلت دریافت اسناد 1399/08/24 ساعت14/00مهلت تحویل اسناد1399/08/25ساعت 10/00 

بازگشایی پاکات مورخ1399/08/25ساعت11/00 )هزینه سامانه ستاد به عهده شرکت کننده می باشد.(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

وضعیت زمین
تخلیه

شش دانگ
مهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(

شرایط فروش

توضیحات

15روز پس از اعلام به برنده 
نقد

انعقاد قرارداد واگذاري پس از تائید صورتمجلس و براساس ابعاد و مساحت نهایي انجام خواهد پذیرفت چنانچه پس 
از اخذ صورتمجلس تفکیکی در مساحت قطعات تغییری ایجادگردد مورد بررسی و قیمت اصلاح خواهد گردید

شناسه آگهی: 1033260

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرکل پست خوزستان از توزیع داروهای 
بیماران خاص در محل درمان با پست ویژه خبر داد. 

  بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ مهران حمولــه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در راستای تعامل با ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، پست خوزستان در 
توزیــع داروهای بیماران خاص همکاری خواهد کرد و به این منظور، توزیع 
داروهای بیماران خاص در محل درمان آن ها به صورت پســت ویژه انجام 
خواهد شد. وی افزود: با توجه به شرایط خاص این دسته از بیماران و سیستم 

ایمنی ضعیف آنان، پست خوزستان جهت جلوگیری از تردد بیماران خاص 
در شرایط حاد بیماری، مســئولیت توزیع داروها را در محل درمان به عهده 
گرفته است.مدیرکل پست خوزستان گفت: توزیع پستی داروهای خاص در 
راســتای مصوبه ستاد مدیریت بیماری کرونای خوزستان و پس از برگزاری 
جلســات متعدد با سازمان های ذیربط برای اولین بار در کشور در خوزستان 
اجرایی می شود و شامل توزیع داروهای مورد نیاز بیماران پیوندی و بیماران 

مبتلا به ام اس است.

توزیع داروهای بیماران خاص خوزستان با پست ویژه

خودت به داد برس...
می شود چاپ در جرآید روز

عکس و شرح حوادث جان سوز 
 سوژه هاشان ز بس که تکراری است

مایه ی زجر و مردم آزاری است
 غیر بعضی که داغ و پربارند

همه اجزای ثابتی دارند
قاتل و سارق و جنایت کار
تلفات و شکایت و اقرار

 همه این واژه ها که خوش فرم اند
پی اخفای ریشه ی جرم اند

 شده مانند داستان عملًا
این خبر ها و سوژه ها ،مثلاً:
قصه ی قتل دختری ساده

که به مردی شرور دل داده
روزی از بخت و قرعه ی فالش

آدمی رذل  کرده دنبالش
گفته:»خواهر!اجازه است؟! سلام

بنده هستم غلام تان:شهرام
پسر مرتضی جواهر ساز

سی و یک ساله، بچه ی اهواز
عاشق بی قرارتان هستم

الغرض خواستگارتان هستم
رفته دیگر اراده ام از دست

عشق تان بی اراده ام کرده است
ته بن بست ،کوچه سوّم
آخرین خانه،واحد دوّم،

زنگ یک: خانه ی محقّر ماست
مادرم چشم انتظار شماست!«

بعد از این حرف های افسون ساز
ناگهان نیش دخترک شده باز

رفته با پای خود به دام بلا
داده بر باد جان و مال  و طلا

فقر و تبعیض بس که حاد شده
قصّه هایی چنین زیاد شده
قصه ی خواستگار قلابی

کشت و کشتار داخل لابی
 قتل و فحشا و کودک آزاری

اعتیاد و کلاه برداری
 بین اخبار بد شدیم پرِِس

بار الها! خودت به داد برس!
   نسیم عرب امیری

طنز

YX 3006253/183433792/701

حصروراثت  
آقای حسین محمودی فرزند حسن بشــماره ملی 5860095678 شرح 
دادخواســت به کلاسه 99/25 شعبه سردشــت از این شورا درخواست 
گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم حسن 
محمودی فرزند محمد به شماره ملی 5869908213 متولد 1330/09/09 
در تاریخ 1389/12/08 کــه در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسین محمودی فرزند حسن به شماره ملی 5860095678.     

2- مرتضی محمودی فرزند حســن به شــماره ملی 5860048610.       3- عیســی محمودی 
فرزند حســن به شــماره ملی 5860128673.       4- مختار محمودی فرزند حسن به شماره ملی 

3460019921.           5- زینب محمودی فرزند حسن به شماره ملی 5860171331.
6-لیلا محمودی فرزند حسن به شماره ملی 5860053320.         7- زهرا محمودی فرزند حسن 
به شماره ملی 5869910153.        8- لالی برزگری  نیا فرزند پیرداد به شماره ملی 5869910145.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

محسن چابک- مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

طرح :فرشاد شمس الدینی
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 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

  آغاز تدوین کتاب فرهنگ نامه جاودانه
 تاریخ هرمزگان

 سرویس فرهنگی // معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
هرمزگان از آغاز تدوین کتاب فرهنگ نامه جاودانه تاریخ با رویکرد 
شناسایی و معرفی سرداران شهید این استان خبرداد. عبدالرضا یوسفی 
افزود: معرفی سرداران دوران دفاع مقدس از رده معاون گردان به بالا 
یکی از هدف گذاری های مهم تدوین »فرهنگ نامه جاودانه تاریخ« 
است و تا سوم خرداد سال آینده رونمایی می شود.وی ادامه داد: تمام 
سعی و تلاش کارکنان حوزه معاونت فرهنگی بنیاد براین است این 
کتاب همین امسال و تا ۲۲ اسفند امسال به مناسبت روز شهید آماده 
رونمایی شود.معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
افزود: پیگیری های لازم برای تدوین این کتاب مهم استان انجام شده 
و برای نوشتن آن نیز از یکی از نویسندگان جامعه ایثارگری استفاده 
می شود.به گفته یوســفی، در تدوین این کتاب نهادهای نظامی و 
انتظامی استان همکاری و مشارکت دارند.وی حوزه کتاب و ادبیات 
را یکی از موثرترین حوزه های موجود برای معرفی و ترسیم زندگی 
فرماندهان و سرداران دوران دفاع مقدس دانست و ابرازامیدواری 
کرد با تدوین این کتاب جامع بتوانیم تلاش های خوبی در راستای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان برداریم.استان هرمزگان دارای 
یکهزار و ۲6۰ شهید، پنج هزار جانباز و 34۱ آزاده است که از این 
تعداد شهرســتان بندرعباس دارای یک هزارو ۷65 جانباز، 6۱۰ 
شهید و ۱۷6 آزاده، شهرستان رودان دارای۱۱۰شهید، ۱4۰ جانباز 
و ۲6 آزاده است و۲46 شهید، 445 جانباز و ۷6 آزاده نیز متعلق 
به شهرستان میناب است.شهرستان بندر لنگه دارای ۱۲4 شهید، ۹4 
جانباز و 4۷ آزاده، حاجی آباد دارای ۱۱8 شــهید، ۱3۰ جانباز و 
۱8 آزاده و جزیره قشــم نیز دارای 56 شهید، ۱3۰ جانباز و ۱4 
آزاده است.به گزارش ایرنا ؛ همچنین درحال حاضر در هرمزگان 5۱ 
جانباز ۷۰ درصد زندگی می کنند و به جز جانبازان دارای عارضه 

شیمیایی، بیش از 3۷۰ جانباز بالای 5۰ درصد هستند.  

اختتامیه نخستین جشنواره تابستانه
 یخ دربهشت در بندرعباس 

 سرویس فرهنگی // نخستین جشنواره تابستانه یخ در بهشت 
ویژه کودکان در بندرعباس به پایان رسید.به گزارش  خبرنگار دریا 
؛  رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری بندرعباس 
گفت: ۱۲5 اثر صوتی و تصویری در بخش های قصه گویی، صنایع 
دستی، نقاشی، کاردستی و نمایش عروسکی به دبیرخانه جشنواره 
ارســال شد.حامد رضوانی افزود: پس از بازبینی و داوری 45 اثر 
برگزیده شناخته شد و از نفرات تجلیل شد.وی شناسایی استعداد ها و 
توانمندی های کودکان، بهره گیری از ظرفیت فضای مجازی و ایجاد 
سرگرمی و اوقات فراغت در دوران شیوع ویروس کرونا را از اهداف 
برگزاری این جشنواره عنوان کرد.رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری بندرعباس گفت: تلاش می شود سال آینده این 

جشنواره در ۱۰ رشته و در بخش نوجوان و جوانان برگزار شود.

 ســرویس فرهنگی // نماینده ولی فقیــه در هرمزگان بیش از 
6 ســاعت میهمان اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی بود و در 
دیدارهای مختلفی با اهالــی فرهنگ و هنر و کارکنان این اداره 

با آنان به گفت وگو نشست. 
 نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در نشست با فعالان فرهنگی 
، هنری، رســانه ای، دینــی و قرآنی هرمزگان گفــت: فرهنگ و هنر 
می تواند در خدمت حل مشــکلات جامعه باشد.حجت الاسلام  محمد 
عبادی زاده ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه فرهنگ و هنر در جامعه گفت 
: هنر مکتبی بهترین ابزار در خدمت جامعه اســت و هنرمندان نقش به 

سزایی در ترویج آداب و رسوم دارند.
وی افزود: امروز جامعه بیش از هر زمان دیگر نیاز به نشاط اجتماعی 
دارد و به ویژه در ایام گســترش بیماری کرونــا مامن گاه امنی برای 

آرامش ذهنی مردم باشد.
امام جمعه بندرعباس به ســهم مسئولیت های اجتماعی صنایع مختلف 
در هرمزگان اشــاره کرد و بیان داشت : هرمزگان تاکنون نتوانسته سهم 
اجتماعی خود را از صنایع و شرکت های بزرگ تحقق ببخشد و استان 
به شــدت نیاز دارد که این صنایع و شرکت ها سهم اجتماعی خود را 
به مردم بپردازند و امروز این صنایع باید به اســتان کمک و توجه ویژه 

کنند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی هرمزگان به مراحل تدوین سند توسعه 

فرهنگی هرمزگان پرداخت و اظهار داشــت : این سند که چشم انداز 
و مانیفســت آینده اســتان در ایجاد تحولات زیربنایی در حوزه های 
فرهنگ و هنر می باشــد توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و با 
همکاری مراکز علمی ، پژوهشــی و دانشگاهی در حال تدوین است و 
لازم اســت هیات های اندیشه ورز از میان جامعه هنری ، کانون های 

مساجد، موسسات قرآنی و ... کمک به این طرح تشکیل شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان به جایگاه مطبوعات و رسانه ها 
اشــاره کرد و گفت : جایگاه مطبوعات و رســانه ها نباید مورد غفلت 
واقع شــود و حضور مطبوعات برای رشد جامعه و آگاهی جمعی یک 
ضرورت است و مسئولان نیز باید در مقابل انتقادات سازنده و منصفانه 
مطبوعات ســئه صدر بیشتری داشته باشــند و آسیب به مطبوعات در 
حقیقت آسیب به آگاهی جامعه است.حجت الاسلام و المسلمین عبادی 
زاده به همراهــی و همگرایی مطبوعات و هنرمندان تاکید کرد و افزود 
: ایــن اتحاد و همگرایی که همراه با خلاقیت و نوآوری خواهد بود می 
تواند در ایجاد روش های نوین اطلاع رسانی و جذاب کارگشا باشد.

وی به اهمیت حضور طلاب ، روحانیون و بچه های مسجدی و قرآنی 
در عرصه های فرهنگی – هنری پرداخت و گفت : کانون های فرهنگی 
– هنری و موسسات قرآنی پایگاه دینی و معنوی جامعه هستند و امروز 
مسجدی زنده و بالنده اســت که در آن فعالیت های فرهنگی و هنری 

صورت می گیرد.

امام جمعه بندرعباس اظهار داشــت: تیم فرهنگی دستگاه های استان 
در بهترین وضعیت قرار دارد و همه  مسئولان در راس، لایق و کارآمد 
بومی هستند و باید توجه داشته باشند که کشف استعدادهای ناشناخته 
در عرصه های مختلف وظیفه اصلی مســئولان می باشــد. به گزارش 

فارس ، در این نشســت پس از ارائه گــزارش فعالیت های فرهنگی، 
هنری، دینی، قرآنی توسط رضا کمالی زرکانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی و اعضای حاضر در جلسه به بیان نظرات و پیشنهادات خود 

پرداختند.

امام جمعه بندرعباس در بازدید از اداره کل ارشاد :

  هرمزگان تاکنون نتوانسته سهم اجتماعی خود را از صنایع بگیرد

ســرویس فرهنگی // زنان و دختران بندری پیش رو در 
گلابتون دوزی هســتند و این هنر مانند ارثیه ای آبا و 
اجدادی مادران به دختران خود می آموزند و این هنر نه 
تنها کهنه نشده است بلکه نسل جوان نیز به آن علاقمند 

هستند.
 صنایع دســتی هنر دست زنان و مردان هنرمند و خوش ذوق 
هر جامعه به شمار می رود که با مهارت خاصی تار و پود مواد 
اولیه بی جــان آن را در کنار یکدیگر قرار می دهند و کالایی 

کاربردی تولید می شود.
صنایع دســتی به عنوان سفیران فرهنگی منتقل کننده آداب و 
رسوم و تمدن به شــمار می روند و با نگاهی گذرا به صنایع 
دستی هر استان می توان تا حدودی با فرهنگ آن جامعه آشنا 

شد.
صنایع دســتی در مناطق مختلف تاثیر پذیر از اقلیت، آب و 

 هوا، همجواری با کشــورهای مختلف بــوده و راویان هویت
 و پیشینه های تاریخی هر منطقه هستند و با زبان هنر فرهنگ 

غنی جوامع را به نمایش می گذارند.
هرمزگان که دارای مردمان با اصالت فرهنگی و متمدن هستند 
از دیرباز مردم در این منطقه صنایع دستی فاخری را تولید کرده 
و با گذشت زمان نه تنها این آثار منسوخ و فراموش نشده اند 

بلکه به روز تر شده است.
رونق گلابتون دوزی در روزهای سخت 

کرونایی
گلابتــون دوزی که با نام هــای دیگر نظیر »کــم دوزی«، 
»گلدوزی«، »برودری دوزی« و »کمان دوزی« نیز شــهرت 
دارد در استان های مختلف کشور به خصوص در جنوب رواج 
دارد و زنان این مرز و بوم با اســتفاده از نخی به نام گلابتون و 

ظرافت دست هایشان اثرات چشم گیری را تولید می کنند.
گلابتون دوزی نقش و نگار های بی نظیری بوده که بر روی 
تولیداتی نطیر شلوارهای بندری، سر آستین، پیش سینه، دور 
یقه، لبه پرده، دیوارکوب، پشتی، کوسن، سجاده، جلد قرآن و 
تابلو و….با استفاده از ابزارهای ساده ای از جمله قلاب، مداد، 
کپیه، چهار پایه یا هاون چوبی زده می شــود.زنان و دختران 
بندری پیش رو در گلابتون دوزی هستند و این هنر مانند ارثیه 
ای آبا و اجدادی مادران به دختران خود می آموزند و این هنر نه 
تنها کهنه نشده است بلکه نسل جوان نیز به آن علاقمند هستند.

در این روزهای ســخت کرونایی کــه در خانه ماندن همواره 
توصیه می شــود زنان خطه خلیج فارس از این فرصت بهره 
جســته و به فراگیری گلابتون دوزی می پردازند و علاوه بر 
استفاده شخصی خود به فروش نیز می رسانند.گلابتون دوزی 
چنان در هرمزگان رونق دارد که سال گذشته از سوی معاونت 
صنایع دستی کشور، بندرلنگه به عنوان شهر ملی گلابتون دوزی 
ثبت شد و مانند برگی به افتخارات استان افزوده شد.گلابتون 
دوزی بندری با مرور زمان به روز می شودلیلا عبادی، هنرمند 
خــوش دوق هرمزگانی با بیان اینکه هنر گلابتون دوزی را از 
مادرش فرا گرفته اســت، گفت: در خانواده های اصیل بندری 
 دختران از ســنین کودکی صنایع دســتی را از مادر و خواهر
 بزرگ ترشان می آموزند.هنرمند هرمزگانی با اشاره به رونق 
گلابتون دوزی در روزهای سخت کرونایی عنوان کرد: در این 
روزها مردم در خانه هایشان مانده اند و به فکر زدن لباس های 
ســنتی برای خود شده اند به طوری که در گروه های مختلف 
خانوادگی می توان د-ر میان اقوام آن را دید.عبادی با اشاره به 
گرانی قیمت لباس های گلابتون دوزی اظهار کرد: چند ماهی 
است که وسایل مورد نیاز گلابتون دوزی مانند گلابتون، قلاب، 
پولک و ملیله و… گران شده است.وی افزود: لباس های محلی 
که با گلابتون زده می شود یک پیراهن ساده آن از 5۰۰ هزار 
تومن شروع می شــود زیرا کار دست زمان بر و طاقت فرسا 
می باشد.به گزارش هرمز؛هنرمند خوش دوق هرمزگانی تصریح 
کرد: گلابتون دوزی با مرور زمان به روز می شود و نقش و نگار 
های جدید وارد بازار می شود که با روش های مختلف مانند 

پفُی، شلالی، زنجیره و… زده می شود.

گلابتون دوزی ارثیه آبا و اجدادی بندری ها

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

   

 ســرویس فرهنگی // یک هنرمند با ورود 
به جزیره هرمز، توانست با حداقل امکانات 
و ظرفیت های موجــود در این جزیره اقدام 
به آموزش صنایع دستی و هنری با استفاده 
از خاک های رنگی به بانوان این جزیره کرد 
و توانست نخستین موزه هنرهای دستی و 

سنتی را در جزیره بنا کند. 
هرمــز جزیره کوچــک اما دیدنی در اســتان 
این جزیره دارای جذابیت های  هرمزگان است، 
زیــادی از جمله بافت قدیمی منازل، خاک های 
رنگی، دره ها و... اســت کــه هنرمندان زیادی 
را به ســوی خود کشــانده اســت.یکی از این 
هنرمندان احمدنادعلیان است که با پایه گذاری 
موزه نادعلیان و آموزش نقاشی بر روی شیشه 
با خاک، ضمن اشــتغال زایی برای بانوان هرمز، 
هنــر مغفول دراین جزیره را به جهانیان نشــان 
داده اســت.احمد نادعلیــان هنرمنــد و محقق 
ســاکن جزیره هرمز اظهار کرد: درسال ۱34۲ 
در خانواده ای اهل سنگســر متولد شدم و پس 
از گذران دوران تحصیل ســرانجام در دانشکده 
هنرهای زیبای تهران در رشته نقاشی تحصیلات 

را به اتمام رســاندم.نادعلیان ادامه داد: پس از 
اتمام درس، دو ســال به عنوان مدرس در این 
دانشــکده حضور داشتم و پس از آن برای ادامه 

تحقیق و تحصیل راهی انگلستان شدم.
وی  با بیان اینکه بیشــتر عمر خود را در طبیعت 
گذارنده و زندگی کرده است، گفت: پس از اخذ 
مدرک فوق لیســانس و دکترا به ایران برگشته 
و در کنار هیئت علمی بودن دانشــگاه به عنوان 
استاد مشغول تدریس شدم.نادعلیان افزود: کار 
من به گونه ای بود که بین محیط زیست و طبیعت 
گره ایجاد شــده بود؛ به همین دلیل تدریجا در 
المللی و جشــنواره ها حضور  رویدادهای بین 
یافتم.این هنرمند در ادامــه بیان کرد: مهمترین 
رویدادی که حضور داشــتم جشنواره دو ساله 
ونیز بود که یک نوع المپیک هنری محســوب 
می شــود.وی گفت: پس از آن در سال ۲۰۰۲ 
میلادی به طور پیوســته در گوشــه و کنار دنیا 
کارهای هنری انجام دادم، و اکنون آثار هنری ام 
در بیش از ۷۰ کشور دنیا پراکنده است.نادعلیان 
بیان کرد: در جشــنواره هنر محیطی، سمینارها، 
همایش های زیادی شرکت کردم و ضمن شرکت 

در این جشــنواره ها اقدام به برگزاری جشنواره 
در داخل کشور در کنار روستای پلور دماوند و 
شهرهای مختلف کردم.نادعلیان ادامه داد: پس از 
ده سال کار در این حوزه، توسط انجمن تجسمی 
کارگاه مجســمه های  برگزاری  برای  هرمزگان 
شنی به هرمز دعوت شدم، اما جذابیت خاک های 
رنگی باعث شد تا موضوع کارگاه را تغییر داده 
و در زمینه کار با خاک های رنگی فعالیت کردم.

وی گفت: پس از دوســال کار در بافت ســنتی 
جزیره زیبای هرمز خانه ای را خریداری کردم که 
بعدها این خانه تبدیل به هنرمند سرا، نگارخانه 
و در نهایت موزه شــد.این هنرمند با اشــاره به 
آموزش کار پشــت شیشــه با خاک های رنگی 
در جزیره هرمز، افــزود: در یک دوره بیش از 
4۰ نفر از بانوان هرمزی از این طریق توانستند 
درآمد کســب کنند.به گزارش تسنیم ؛ نادعلیان 
خاطرنشــان کرد: برگزاری این دوره باعث شد 
اعتماد به نفس و جسارت افراد مستعد و باذوق 
افزایــش یابد و بتواننــد در محیط های عمومی 
ورود کننــد و اقدام به فروش محصولات هنری 

خود کنند.

 قرار گرفتن خاک های رنگی در میان قاب آثار هنری زنان هرمز

دفتر  رئیس   // فرهنگی   سرویس 
با  گفت:  هرمزگان  اهل سنت  امور 
توجه به شرایط کنونی جهان اسلام 
های  برنامه  کرونا  بیماری  و شیوع 
هفته وحدت با رعایت پروتکل های 

بهداشتی برگزار می شود.
حجت الاســلام احمد رضــا باوقار 
در نشســتی با خبرنگاران در تشریح 
برنامه های هفته وحدت، ضمن تبریک 
پیشــاپیش فرا رسیدن ولادت سراسر 
نور و برکت حضــرت ختمی مرتبت 
محمــد مصطفــی )ص( و آغاز هفته 
وحدت گفت: امسال با توجه به شرایط 
حساس کنونی جهان اسلام برگزاری با 
شکوه برنامه ها و جشن های این هفته 

اهمیت خاصی دارد.
حجت الاســلام دکتر باوقار با تشریح 
برنامه های این دفتر به مناسبت وحدت 
و اشاره به جایگاه و منزلت شهدا گفت: 
غبارروبی قبور مطهر شهدا و دیدار با 
خانواده شهدای اهل سنت یکی از این 

برنامه هاســت.وی دیدار علمای اهل 
سنت با مسئولین اســتان را از جمله 
برنامــه های این هفته عنــوان کرد و 
افزود: دیدار علمای اهل سنت با نماینده 
محتــرم ولی فقیه و اســتاندار محترم 
هرمزگان در جهــت تعامل و تحکیم 
وحدت را از دیگــر برنامه های این 
هفته است.رئیس دفتر امور اهل سنت 
هرمزگان با توجه به نقش مهم و تاثیر 
گذار بانوان و مادران در تربیت فرزندان 
گفت: برگزاری جلسات مشاوره برای 

بانوان نیز از جمله این برنامه ها است.
وی ضمن اشــاره به شرایط کرونایی 
جامعه و تقدیر از کادر درمانی گفت: یکی 
دیگر از برنامه های این هفته هماهنگی 
 با بسیج جامعه پزشکی استان در جهت 
خدمت رسانی در مناطق محروم استان 

است.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر باوقار 
با اشــاره به نشست هر ســاله هفته 
وحدت با حضور علمای شیعه و اهل 

ســنت گفت: این برنامه امسال نیز با 
توجه به شــرایط کرونایــی جامعه با 
ظرفیت محدود تر و با رعایت تمامی 
دســتورالعمل های بهداشتی در تاریخ 
۱۱ آبان ماه و با حضور علمای شیعه 

و اهل سنت برگزار خواهد شد.
وی به نقش قــرآن و برگزاری برنامه 
هــای قرآنــی در تحکیــم وحدت 
اشــاره کرد و افزود: برگزاری کاروان 
منادیان وحــدت و محفــل انس با 
قرآن در شهرســتان های اســتان از 
 جملــه ی برنامه های قرآنی این هفته
 می باشد.به گزارش مهر، رئیس دفتر 
امور اهل سنت هرمزگان، کاشت نهال 
علمی  مســابقات  برگزاری  وحدت، 
بین طلاب اهل ســنت و هماهنگی با 
صدا و ســیمای استان در جهت تولید 
و پخش برنامه های تقریبی و تجلیل 
از علمای پیشگام در حوزه وحدت و 
 تقریب مذاهب اسلامی را نیز از دیگر

 برنامه های این هفته عنوان کرد.

 رئیس دفتر امور اهل سنت هرمزگان خبر داد 

برگزاری برنامه های هفته وحدت با رعایت  پروتکل های بهداشتی

ســرویس فرهنگی //مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
از پروژه های  بازدیــد  هرمزگان ضمن 
گردشگری و میراث فرهنگی شهرستان 
کمپینگ  پــروژه  آغاز  از  بندرلنگــه 

گردشگری در بندرچارک خبر داد. 
به گزارش خبرنــگار دریا، رضا برومند  با 
اعلام این خبر گفت: »در راســتای ایجاد 
زیر ساخت های گردشگری و فراهم نمودن 
ورود گردشــگران مبلغ ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون ریال برای ایجاد کمپینگ گردشگری 

بندرچارک از محل اعتبارات ملی اختصاص 
یافته است.« 

او با اشــاره به اینکه بنــدر چارک یکی از 
مناطق پرتردد برای گردشگران و به خصوص 
گردشــگرانی است که قصد ورود به جزیره 
زیبای کیش از طریق اسکله این بندر دارند، 
افزود: »در این کمپینگ گردشگری، آلاچیق 
های بزرگ و کوچک، مســیر پیاده روی، 

سکوی نشیمن و برج نور ایجاد می شود.«
برومند در ادامه ضمــن بازدید از عملیات 
مرمت بادگیرهــای بندرکنگ گفت: »برای 

حفظ ارزش های معماری ســنتی، بومی و 
فرهنگی و احیاء بافت تاریخی بندر کنگ، 
مرمت 64 بادگیر در شهر تاریخی بندرکنگ 
آغاز شده اســت.« او افزود: »برای مرمت 
بادگیر های بندرکنگ مبلغ ۲4 میلیارد ریال 

اعتبار در نظر گرفته شده است.« 
مدیــر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی هرمزگان در ادامه ضمن بازدید 
از سواحل مکسر در بندرمقام گفت: »ساحل 
مکسر دارای چشم اندازی زیبا و منحصر به 
فرد است که می تواند در توسعه گردشگری 

شهرستان بندرلنگه کمک  شایانی کند.«
برومنــد افزود: »برای کمــک به حفظ این 
اثر طبیعی و بکر بــه دنبال ثبت طبیعی آن 

هستیم.« 
ساحل مکســر در بندر مقام از توابع بخش 
شــیبکوه در شهرســتان بندرلنگه اســتان 
هرمزگان اســت. دهســتان آن زمانی مقر 
حکومت قبیله »بنی حمّاد« بود و هنوز هم 
بقایایی از آثار آن دوره در این منطقه دیده 
می شــود. بندر صیادی مقام دروازه ورودی 

جزیره »لاوان« نیز است.

آغاز پروژه ایجاد کمپینگ گردشگری در بندرچارک

طرح : ساجده مظفری
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حوادث

روابط عمومي با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلا ءبه بيماری گواتر و آسم كاهش مي يابد
 شیلات هرمزگان 

ســرویس حوادث// رئیس پلیس آگاهی 
از  اصفهان  اســتان  انتظامی  فرماندهی 
دستگیری صاحب یک طلافروشی که به 
بهانه سرمایه گذاری در خرید و فروش طلا 
بیش از ۴۰ میلیارد ریال از مشتریان خود 

کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
  سرهنگ حسین ترکیان افزود: با شکایت 
33 شــهروند از صاحب یک طلافروشی 
مبنی بر کلاهبرداری و فروش طلا با عیار 
پایین به آنان، رســیدگی بــه موضوع در 
دســتور کار ویژه کارآگاهان اداره جعل و 

کلاهبرداری پلیس آگاهی اســتان اصفهان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: شــاکیان پرونده 
مدعی بودند که ضمن سرمایه گذاری برای 
خریــد و فروش طلا از فــرد مذکور طلا 
خریداری کرده، اما پــس از خرید طلاها 
متوجه می شــوند فرد مذکور طلا با عیار 
پایین را به آنان فروخته اســت. این مقام 

انتظامی اضافه کرد: پس از محرز شــدن 
تخلف انجام شده توسط متهم، با هماهنگی 
مقــام قضایی و همــکاری اتحادیه صنف 
مربوط، مغازه طلافروشی پلمب و صاحب 

آن نیز دستگیر شد. 
وی گفــت: متهم در ابتــدا منکر هر گونه 
تخلفی بــود اما هنگامی کــه با مدارک و 

مستندات پلیس مواجه شد لب به اعتراف 
گشــود و با اقرار به بزه انتســابی گفت با 
تحریک حس طمع ورزی در مشــتریان، 
آن هــا را به ســرمایه گــذاری در خرید 
و فــروش طلا ترغیــب کرده و بــا ارائه 
فاکتورهای فاقد اعتبار و چک های بدون 
محل از حساس شدن آن ها جلوگیری می 

 کردم و در برخی مواقع که مشــتریان بابت 
سرمایه ای که از قبل ارائه کرده بودند از من 
 طلا می خواســتند، طلای با عیار پایین به
 آن ها می دادم. سرهنگ ترکیان با بیان این 
کلاهبرداری  ارزش  مربوط  کارشناسان  که 
های انجام شده توسط متهم را 4۰ میلیارد 
ریال اعلام کردند، افزود: در این خصوص 

پرونده تشــکیل و فرد مذکور برای انجام 
اقدامات قانونی بــه مرجع قضایی تحویل 

شد. 
وی با بیان این کــه هرچند در این پرونده 
فــرد کلاهبردار دســتگیر شــده اما روند 
بازگشــت وجوه مال باختــگان طولانی 
اســت، اظهارکرد: یکی از دلایل موفقیت 
افراد کلاهبردار در ارتکاب عمل مجرمانه 
خود طمــع مال باختگان اســت که با در 
اختیار گذاشتن اموال خود به آن ها زمینه 

کلاهبرداری را فراهم می کنند.

کلاهبرداری 40 میلیارد ی طلافروش از مشتریان

حوادث جهان
 علت آتش سوزیِ اخیرِ کالیفرنیا احتمالا 

کابل برق بوده است
 یک شــرکت برق رســانی در ایالت کالیفرنیا اعلام کرد که 
ممکن اســت تجهیزات آنها باعث شــروعِ آتش سوزی ِ اخیر 
در این ایالت شــده باشد. آتش نشــانان در کالیفرنیا به سختی 
مشغول مهار آتشی هستند که بادهای داغ کویری، آنها را تندتر 
می کنند. آتش سوزی های اخیر باعث شــده ده ها هزار نفر از 
ســاکنان »اورنج کانتی« مجبور به ترک خانه های خود شوند.

دو حریــق در بخش های جنوبی ایالــت کالیفرنیا همچنان در 
حال پیش روی هســتند و دو آتش نشــان به شدت بر اثر این 
آتش سوزی ها مجروح شده اند. حریق بزرگ تر »سیلورادو« نام 
دارد و حــدود 48 کیلومتر مربع را در بر گرفته اســت.این در 
حالیست که سخنگوی شرکت »ادیسون« در جنوب کالیفرنیا 
گفت: به نظر می رســد برخورد دو کابل بــا هم موجب آغاز 
این آتش ســوزی ها شده است.این شرکت برق در حال حاضر 
تحقیقات را شــروع کرده و فعلا بــرای مهار اوضاع، برق ۱۹ 
هزار خانه و مرکز تجاری را قطع کرده اند.حریق »سیلورادو« از 
»ارواین« شروع شده و خیلی سریع گسترده تر شده است. بیش 
از ۷5۰ آتش نشان با ۱4 بالگرد به مبارزه با این آتش رفته اند. 
اما تا به حال به جز 5 درصد آن را نتوانسته اند کنترل کنند.آتش 
دیگری که در این منطقه در حال پیش روی است »بلوریج« نام 
دارد. این آتش در »یوربا لیندا« شــروع شده و باعث شده که 
8۷۰۰ نفر خانه هایشان را ترک کنند. دلیل این آتش سوزی ها 
محل اختلاف نظرهای سیاســی در آمریکاســت و دانشمندان 

معتقدند که این مشکل ریشه در تغییرات اقلیمی دارد.

سرقت محموله بزرگ دستکش پزشکی در فلوریدا
 یک کانتینر حامل بیش از شش میلیون دستکش پزشکی در 
اقدامی ســریع در ایالت فلوریدا به سرقت رفت و موجب شد 
تعدادی بیمارستان با کمبود این تجهیزات حیاتی مواجه شوند. 
این محموله دستکش پزشکی که صدها هزار دلار قیمت داشته 
تولید مالزی بوده و به ایالت فلوریدا ارســال شده و قرار بود 
که هفته آینده، کانتینر حامل این محموله تخلیه شــود.تصاویر 
ثبت شــده در دوربین های مدار بســته حاکی از آن است که 
این محموله از دســتکش پزشــکی با یک کامیون به سرقت 
رفته است.این محموله متعلق به شرکت توزیع کننده تجهیزات 
خدمات درمانی موســوم به Medgluv در فلوریدا بوده است.

به گفته مقامات محلــی در حالی که این روزها به خاطر همه 
گیری کرونا بیمارستان  ها هر روز منتظر رسیدن این دستکش ها 
هســتند، وقوع چنین حوادثی واقعا تاسف برانگیز است.پلیس 
فلوریدا درحالی این کانتینر را در میامی کشف کرد که محموله 

موجود در آن تخلیه شده بود.

  

روزی که در محل کارم به پسری جوان دل باختم، هیچ 
گاه فکر نمی کردم که این آشنایی در فضای مجازی، 
در مدت کوتاهی به جایی می رسد که آبرو و حیثیتم 
در خطر قرار می گیرد و همه پس اندازهای کارگری ام 

را نیز از دست می دهم و ...
دختر ۲3ساله ای که برای جلوگیری از یک رسوایی بزرگ 
و دریافت پول های به یغما رفته اش دست به دامان قانون 
شده بود، در حالی که بیان می کرد یک عشق هوس آلود 
آرزوهایم را به خاکستر یأس تبدیل کرد، درباره این ماجرا 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: 
تحصیلات دانشگاهی ام که به پایان رسید در یکی از مراکز 
تجاری مشــهد و در زمینه فروش قطعات رایانه و لوازم 
جانبی گوشــی تلفن همراه مشغول کار شدم. مدتی بعد با 
پســری در فضای مجازی ارتباط برقــرار کردم که او نیز 
در همان مرکز خرید مشــغول کار بود. این ماجرا با یک 
چت ســاده احوال پرسی در یکی از شبکه های اجتماعی 
شروع شد و خیلی زود به دیدارهای حضوری کشید. دیگر 
در روزهای تعطیل بیرون می رفتیم و گاهی ســاعت های 
بیکاری را در کنار هم سپری می کردیم. این رابطه عاطفی 
 به جایی رســید که من دیگر آینده خــودم را در کنار او
 می دیدم.  هنوز چند ماه بیشتر از این آشنایی نگذشته بود 
که روزی »جمال« مرا به باغی در حاشیه شهر دعوت کرد 

تا غافلگیرم کند. او برای من در آن باغ اجاره ای جشــن 
تولــد گرفته بود. آن روز من که دیگر به قصد ازدواج با او 
وارد رابطه غیراخلاقی شده بودم، خیلی آزادانه اجازه دادم 
تا از من و خودش فیلم و عکس های خصوصی تهیه کند. 
این گونه بود که به بهانه »خاطرات ماندگار« تعداد زیادی 
فیلم و عکس با صحنه های زننده و غیراخلاقی در گوشی 
تلفن همراهش ثبت کــرد. بعد از این ماجرا بود که از من 
خواست مبلغی پول به او بدهم. من هم بی درنگ همه پس 
انداز یک ســاله ام را که ۹میلیون تومان بود به حسابش 
واریز کردم، چرا که این مبلغ در حســاب بانکی ام وجود 
داشت و از ســوی دیگر هم من او را همسر آینده ام می 
پنداشتم.  خلاصه حدود دو یا سه هفته پس از این ماجرا، 
آرام آرام رفتار و رابطه جمال با من سرد شد. دیگر مانند 
قبل با من بیرون نمی آمد و به تلفن هایم پاســخ نمی داد 
تــا این که بالاخره یک روز پیام داد که دیگر نمی تواند با 
من رابطه داشته باشــد! با دیدن این پیام حسی از نگرانی 
وجــودم را فرا گرفت و خیلی تلاش کردم تا او را به ادامه 
این ارتباط پنهانی ترغیب کنم اما وقتی او در یک پیام دیگر 
به صورت قطعی پاسخم را داد، از او خواستم پول هایم را 
به من بازگرداند ولی جمال تهدیدم کرد که تصاویر جشن 
تولــد را در فضای مجازی منتشــر می کند یا آن ها را به 

خانواده ام نشان می دهد، حالا مانده ام که ...

راز سیاه خاطرات ماندگار!

در امتداد تاریکی

 

انتظامی استان  سرویس حوادث// فرمانده 
لیتر  کرمان از کشــف بیش از ۵۴3 هزار 

سوخت قاچاق خبر داد.
سردار عبدالرضا ناظری در تشریح این خبر افزود: 
با هدف مبارزه با قاچاقچیان سوخت و جلوگیری 
 از هدر رفت ســرمایه های ملــی، طرح کنترل
 مصرف کنندگان عمده سوخت به مدت یک ماه 
در سطح  این استان اجرا شد.وی درباره کشفیات 

در اجرای این طــرح گفت:ماموران انتظامی در 
سراســر اســتان کرمان، 543 هزار و 536 لیتر 
فراورده های نفتی قاچاق را از ۹5 دستگاه خودرو 
کشــف کردند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به 
دستگیری ۱۲۰ متهم در این عملیات ها افزود: با 
توجه به اهمیت جلوگیری از قاچاق سوخت در 
کشور، ماموران پلیس کرمان هزار و 34۱  دستگاه 
تانکر سوخت رسان را در محورهای کویری و 

کوهستانی ،کنترل کردند که ۱4دستگاه نفتکش به 
دلیل قاچاق 4۱۷ هزار لیتر سوخت توقیف و در 

این زمینه  ۲۰ متهم دستگیر شدند.
وی با اشاره به افزایش کشفیات در طرح کنترل 
مصرف کنندگان عمده سوخت، ادامه داد: بخش 
مهمــی از توفیق پلیس در ایــن طرح، حاصل 
افزایش قانونمندی و همکاری شهروندان با پلیس 

است.

ســرویس حوادث//فرمانده یگان حفاظت 
راه و شهرســازی هرمزگان، گفت: در 6 ماه 
نخست ســال جاری ۸3 فقره رفع تعرض 
فوری به مساحت 66 هزار و ۸۹۵ متر مربع 
و ارزش بیش از ۴۰۹ میلیارد و ۹3۰ میلیون 

ریال انجام شد.
به گزارش خبرنــگار دریا ، ســرهنگ ابراهیم 
نیکبخت، با بیان اینکه برخورد فوری با متعرضین 
به اراضی دولتی و ملی به عنوان اولویت اصلی این 

یگان قرار دارد اظهار کرد: در 6 ماه نخست سال 
جاری 83 فقره رفع تعرض فوری به مساحت 66 
هزار و 8۹5 متر مربع و ارزش بیش از 4۰۹ میلیارد 

و ۹3۰ میلیون ریال انجام شد.
 سرهنگ نیکبخت با تاکید بر استفاده مردم از سامانه 
تلفنی ۱656 مبني بر گزارش تعرضات و تصرفات 
برای کمک به حفظ بیت المال اظهار داشت: طی 6 
ماه اخیر ۲8۹ مورد گزارش از طریق سامانه تلفنی 
و روش های مختلف دیگر به یگان اعلام شد که 
پس از بررسي میداني، 83 فقره آن صحت دار بوده 

که رفع تصرف و به بیت المال بازگشت داده شد.
 فرمانده یگان حفاظت راه و شهرسازی هرمزگان 
در ادامه اجرای احکام را به عنوان اولویت دوم پس 
از پیشگیری از تصرفات دانست و تصریح کرد: ۹ 
فقره حکم قضایی به مساحت4۰ هزار و 835 متر 
مربع که ارزش تقریبــی آن 3۹4 میلیارد و ۲3۰ 
میلیون تومان برآورد گردیده اســت به بیت المال 

برگشت داده شد.
ســرهنگ نیکبخت افزود: مجموع حجم اراضی 
بازگردانده شــده به بیت المال در مدت 6 ماه اول 

ســال جاری بالغ بر ۱۰ و نیم هکتــار به ارزش 
کلی 435 میلیارد و ۲۱6میلیــون تومان برآورد 
شده است .فرمانده یگان حفاظت راه و شهرسازی 
هرمزگان با قدردانی از همکاری دستگاه قضایی 
و انتظامی اســتان، افزود: موفقیت های این یگان 
مرهون زحمات عزیزان قضایی و انتظامی است، 
تعاملات قضایی و انتظامی همواره سرلوحه کاری 
ایــن یگان بوده و در جهت همکاری موثر نیروی 
انتظامی و دستگاه قضایی با یگان حفاظت راه و 
شهرســازی اقدامات قابل توجهــي انجام گرفته 
است که حاصل آن اراضي بازگردانده شده به بیت 
المال است.وی تاکید کرد: این یگان در برخورد با 
متعرضین به بیت المــال بي درنگ و بدون تردید 
برخورد جدي خواهد نمود و فرصت طلبان آگاه 
باشــند در صورت تعدی به اراضی ملی و دولتی 
با برخورد سخت و شدید مواجه خواهند شد.وی 
در پایان خاطرنشان کرد: شناسایی اراضی تصرفی 
و شناسایی متصرفین و زمین خواران با تعامل با 
پلیس امنیت اقتصادی در دستور کار قرار دارد که با 

جدیت بیشتر دنبال خواهد شد.

در 6 ماهه نخست سال جاری صورت گرفت

رفع تعرض 83 فقره از اراضی دولتی و ملی در هرمزگان

در  حوادث//  ســرویس 
عملیــات پلیس امنیت 
اقتصــادی کرمان، چهار 
زنده  مــرغ  قطعه  هزار 

قاچاق کشف شد.
بــه گــزارش خراســان، 
امنیت  پلیس  سرپرســت 
این  در  کرمــان  اقتصادی 

ماموران مستقر  باره گفت: 
در ایست و بازرسی مرصاد  
کنترل خودروهای  هنگام  
بم  کرمان-  محور  عبوری 
به دو دســتگاه کامیون بنز 
و کامیونت مشکوک شدند 
و آن ها را متوقف کردند.
افزود:  میرحبیبی  سرهنگ 

از  بازرســی  در  ماموران 
ســه  مزبور،  خودروهای 
مرغ  قطعه  و 864  هــزار 
زنده بــدون مجوز قانونی 
و بهداشتی که قصد خارج 
کردن آن ها را از اســتان 
کشــف  داشــتند،  کرمان 
این  به  اشاره  با  کردند.وی 

که کارشناسان ارزش طیور 
کشف شده را یک میلیارد 
و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد  
کردند، ادامــه داد: در این 
زمینه دو متهم دســتگیر و  
شده  کشف  طیور  محموله 
به کشــتارگاه های استان 

کرمان تحویل شد.

کشف۵۴۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در کرمانکشف  محموله بزرگ  طیور قاچاق

ســرویس حوادث// فرمانده مرزبانی ناجا از انجام 
دو عملیــات موفقیت آمیز مرزبانــان در مبارزه با 
قاچاقچیان و کشف ۲ تن و ۷۱ کیلو و ۸۰۰ گرم انواع 
مواد مخدر در مرزهای استان سیستان و بلوچستان 

خبر داد. 
سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستای تشدید برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق موادمخــدر در طول نوار مرزی، 
مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ 
قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی جکیگور مطلع شدند 
و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، 

موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل اختفای 
قاچاقچیان و محموله موادمخدر و زمان برنامه ریزی شده 

جهت انتقال محموله به عمق کشور مشخص شد، مرزداران 
در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی منطقه مورد نظر را 
در کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی 
اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند محموله موادمخدر را 

کشف کنند.
گودرزی با اشــاره به هلاکت یک قاچاقچی و دستگیری 
یک نفر دیگر اظهارکرد: در این عملیات هدفمند، مرزداران 
موفق شدند ضمن توقیف چهار دستگاه خودروی حامل 
مــواد مخدر، مقدار یک تن و 4۲۱ کیلو و 8۰۰ گرم انواع 
مواد مخدر شامل 5۹3 کیلو 3۰۰ گرم تریاک و 8۲8 کیلو 
و 5۰۰ گرم حشیش را کشف کنند.فرمانده مرزبانی ناجا 
در ادامه به یک عملیات موفقیت آمیز جداگانه دیگر توسط 
مرزداران هنگ مرزی ســروان نیز اشاره کرد و گفت: در 

عملیاتی جداگانه قاچاقچیان که قصد داشتند در فرصتی 
مناسب محموله خود را به وسیله یک دستگاه خودرو وارد 
کشور کنند، با هوشیاری مرزداران از رسیدن به اهداف شوم 
خود ناکام ماندند و ضمن رها کردن محموله از محل متواری 

شدند.
 مرزداران موفق شدند در این عملیات مقدار 65۰ کیلوگرم 
تریاک انواع مواد مخدر را که به طرز ماهرانه ای در داخل 
کابین خودرو مخفی شده بود را کشف کنند.وی خاطرنشان 
کرد: مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی و حضور در تمام 
نقاط مرزی کشور، اجازه نمی دهد قاچاقچیان مواد مخدر 
در هیچ نقطه ای از کشور احساس امنیت و آرامش کنند و 
برخورد مرزبانی نیروی انتظامی و دستگاه قضائی با آنان 

قاطعانه خواهد بود.

 پروانه کسب به نام بهرام اسدپور تاریخ صدور ۱۳۹۳/۶/2۴  شماره پروانه کسب؛۶۱۸۵ص ب گ /۹۳  صنف 
کیف و کفش آدرس درگهان مجتمع تجاری دریا طبقه همکف لاین ۹پلاک۱۹۱۰   مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

 پروانه کسب به نام خالد ابراهیم زاده تاریخ صدور ۱۳۹۴/۹/۱۸ شماره پروانه کسب ۴۵۰۵ صنف پوشاک  
به آدرس درگهان بازار دریا ساحل۷ پلاک ۱۷22 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد

مفقودی

سندخودرو تویوتا هایلوکس 2۷۰۰ مدل 2۰۱۴ رنگ نوک مدادی به شماره پلاک ۴2۷۹۸ به شماره موتور 
2tR۵۳۰۱2۴۷ شماره شاسی MR.CX۱۹G8E2۶۱۱۱۹۴  مسلم بدوی زینبی مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

 
                                        دادنامه

پرونده کلاسه 9909987616400038 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9909977616400124   
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران -خالد اسلامبولی- کوچه-17 ستاد- اجرایی-فرمان امام) ره (با 

نمایندگی و آقای مصطفی  صالحی راد فرزند رمضان
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار : بتاریخ  بیست و هشتم مهر ماه نود و نه در وقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9909987616400038 تحت نظر است دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای 

دادگاه : در خصوص یک قطعه زمین پلاک ثبتی 7090 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستا ی چاه مسلم ، مشهور به نخلستان آب اندازی به مساحت  2 / 299248مترمربع، 
اصلی طی نامه شماره 181/178202/ن مورخه 5/27/ 1399 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
پس از بررسی های اولیه  طی دادنامه شماره 9909977616400051 مورخه 99/6/5مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و 
متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/243533/ن 
مورخه 1399/7/16درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از  مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( 
در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل 

واخواهی در این دادگاه می باشد. 
مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه 
پرونده کلاسه 9909987616400039 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9909977616400125   شاکی : ستاد اجرائی 
فرمان امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران -خالد اسلامبولی- کوچه-17 ستاد- اجرایی-فرمان امام) ره (با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد
و آقای مصطفی  صالحی راد فرزند رمضان اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار : بتاریخ  بیست ونهم مهر ماه نود و نه در 
وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9909987616400039 تحت نظر است دادگاه با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای دادگاه : در 
خصوص شش دانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 7088 واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستا ی چاه مسلم ، مشهور به نخلستان باغو  به مساحت194057 مترمربع،  
طی نامه شماره 181/178195/ن مورخه 99/5/27از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 

از بررسی های اولیه  طی دادنامه شماره 9909977616400050 مورخه 99/6/5مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/243543/ن مورخه 99/7/16درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف 
را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از  مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، 
لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام 

می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
مختار صادقی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کشف ۲ تن مواد مخدر در مرزهای سیستان و بلوچستان



شهرستان

شنبه  10آبان 1399

14ربیع الاول 1442

 سال هجدهم شماره 3451

با دستور رئیس جمهور و از طریق ویدئو کنفرانس صورت گرفت 

 بهره برداری از واحد گازی شماره ۲ 
نیروگاه سیکل  ترکیبی قشم 

خبری

  کوچ ۸۰۰ خانوار عشایری از کرمان

 به هرمزگان  
 سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// با سرد شدن هوا 
در مناطق ییلاقی کرمان، 8۰۰ خانوار عشایری از این استان 
برای گذراندن فصل قشــلاق به اســتان هرمزگان کوچ می 
کنند.به گزارش خبرنگار دریا، مدیرکل امور عشــایر استان 
کرمان به همراه رئیس امور عشــایر هرمزگان با حضور در 
شهرســتان حاجی آباد با عشــایری که طی چند روز اخیر 
از مناطق عشــایری سیرجان به این منطقه کوچ کرده بودند 
دیدار و مسائل و مشکلات آنان را مور بررسی قرار دادند.
در این دیدار مقرر شــد برای تامین آب و نهاده های دامی 
که از عمده مشــکلات عشایر منطقه است، خدمات لازم به 
صورت مستمر توسط امور عشایر استان هرمزگان به عشایر 
ارائه شود.گفتنی است، در فصل پاییز و با سرد شدن هوا در 
مناطق ییلاقی 8۰۰ خانوار عشــایری از استان کرمان برای 

گذراندن فصل قشلاق به استان هرمزگان کوچ می کنند.

فرماندار بندرخمیر خبر داد 
اعلام آمادگی بخش خصوصی 

جهت سرمایه گذاری  در مجتمع بندری بندرخمیر
  امین درساره سرویس شهرستان//  فرماندار بندرخمیر 
گفت:بخش خصوصی برای ســرمایه گــذاری در مجتمع 
بندری خمیر اعلام آمادگی کرده است.به گزارش خبرنگار 
دریا، میرهاشم خواستار  در حاشیه بازدید از مجتمع بندری 
خمیر که با حضور نماینــدگان اداره بنادر و دریانوردی و 
ســرمایه گذار بخش خصوصی انجام شــد ،گفت: در این 
بازدید مقرر شد بخش خصوصی جهت بهره برداری مجتمع 
بنــدری هماهنگی لازم با اداره بنادر و دریانوردی اســتان 
داشته باشد.این مســوول ادامه داد: تسریع در بهره برداری 
مجتمــع و بهره گیری از ظرفیت های شهرســتان بویژه در 
حوزه نیروی انســانی از دیگــر موضوعاتی بود که در این 
بازدید عنوان شــد.وی در خصوص آخرین وضعیت اسکله 
نیز گفت: این اســکله که بصورت ترکیبی از مسیر سنگی، 
شمع و عرشه اســت در حال حاضر مسیر دسترسی سنگی 
به طول ۷5۰ متر و عملیات شــمع کوبی به طول ۱۰۰ متر 
انجام شــده و عرشــه گذاری این مجتمع تا دهه فجر سال 
جاری به پایان خواهد رسید.میرهاشم خواستار همچنین با 
بیان اینکه به دنبال ارتقای جایگاه بندرخمیر و بازگردان آن 
به جایگاه اصلیش در حوزه دریای در استان هستیم، اضافه 
کرد:پروژه مجتمع بندری خمیر یکی از پروژه هایی ســت 
که بدلیل موقعیت ســاحلی ، دارا بودن منابع غنی سیمان و 
گوگرد و همچنین کارخانجات بزرگ سیمان و گچ ، جایگاه 
ممتازی به شهرســتان بندر خمیر خواهد داد واقتصاد منطقه 

را متحول خواهد کرد.

سرویس شهرســتان  // واحد گازی شماره ۲ نیروگاه 
سیکل ترکیبی جزیره قشم با ظرفیت تولید ۱۷۵ مگاوات 
برق با دستور رئیس جمهور و از طریق ویدئو کنفرانس به 

بهره برداری رسید. 
همایون حائری، معاون وزیر نیرو در مراسم افتتاح واحد گازی 
شماره ۲ نیروگاه سیکل ترکیبی جزیره قشم که با دستور رئیس 

جمهــور و از طریق ویدئو کنفرانس صــورت گرفت، گفت: 
ســاخت نیروگاه 5۱۰ مگاواتی سیکل ترکیبی جزیره قشم با 
ســرمایه گذاری 3۰8 میلیون یورویی از سال ۹6 آغاز شده 
اســت.حائری افزود: نیروگاه 5۱۰ مگاواتی ســیکل ترکیبی 
جزیره قشم شامل دو واحد گازی هر کدام با ظرفیت تولید ۱۷5 
مگاوات برق و یک واحد بخار با ظرفیت ۱6۰ مگاوات است.او 

با اشاره به اینکه واحد گازی شماره ۱ این نیروگاه اواخر تیرماه 
امسال افتتاح شد، گفت: واحدی گازی شماره ۲ این نیروگاه نیز 
وارد مدار شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ، معاون وزیر 
نیرو افزود: واحد بخار نیروگاه 5۱۰ مگاواتی ســیکل ترکیبی 
جزیره قشم نیز با ظرفیت تولید ۱6۰ مگاوات برق تابستان سال 

آینده به بهره برداری خواهد رسید.

  
ن سند مالکیت                                           آگهی فقدا

 نظر به اینکه آقای علی جعفری فرزند رضا به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره  90 71 - 1399 مورخ 21 /7 /1399 در خصوص 
پلاک 78 419 فرعی از3 اصلی واقع در بلوار امام حسین کوی نیایش بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد 

آپارتمان ذیل ثبت 72 170 1 دفتر 678 صفحه 251 ثبت و سند مالکیت به سریال 942 919 الف 93 به نام آقای علی جعفری صادرو تسلیم 
گردیده اســت و به موجب ســند رهنی شماره 69 590 مورخ 3 /4/ 94 تنظیمی دفترخانه 29 بندرعباس در رهن شرکت ملی نفت ایران قرار 
گرفت و به موجب ســند رهنی شــماره  554 18 مورخ 30/ 2 /94 تنظیمی دفترخانه 103 بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه خلیج فارس 
قرار گرفت که  بعلت جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي 

و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي 
ظرف مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و 

یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار 10/ 8/ 99  414/ 99 م الف 
اسمعیل ربیعی نژاد -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و الاک هرمزگان

  
ن سند مالکیت          آگهی  فقدا

 نظر به اینکه خانم فروغ سلیمی بندری فرزند رضا به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 47 69 مورخ 20 /7 /1399 در خصوص پلاک  
996 20/ 3 اصلی واقع در گلشهر شمالی خ ایرانیت بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان ذیل ثبت 
664 73 دفتر 427 صفحه 259 به نام فروغ ســلیمی بندری ثبت وســند مالکیت به شماره چاپی 956 223  الف 87 صادر و تسلیم گردیده است و 
ســپس طی ســند رهنی شماره 626 113 مورخ 9 /10 /88 تنظیمی دفترخانه 6 بندرعباس ششدانگ در رهن بانک پارسیان قرار گرفت که به علت 
جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله 
اعلام مي شود  هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف 

مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 395/ 99 م الف

 اسمعیل ربیع نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه ۲

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
ن سند مالکیت  آگهی فقدا

 نظربه اینکه خانم هدی دورنه به موجب وکالت نامه شماره 872 64 مورخ 28/ 7 /1399 تنظیمی دفترخانه 25 بندرعباس از آقای داود/ 
رسولا فرزند محمدتقی شماره شناسنامه 44 10به استناد دو فقره استشهادیه محلی به وارد شماره 96 22 مورخ 8/ 7/ 1399 مدعیست 
که ســند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک دســتگاه آپارتمان تحت پلاک ثبتی 13 فرعی از 83 66 اصلی مفروز و مجزا شده از 
1فرعی از اصلی مذکورقطعه 12 واقع در بلوار طالقانی جنب برج ســفیر بخش 01 ناحیه یک بندرعباس اســتان هرمزگان به شماره 
چاپی 674 165 سری الف سال 93 که در صفحه 92  دفتر املاک جلد 450 ذیل شماره 960 89 ثبت گردیده ضمنا بموجب دستور 
شــماره 93 790 3 40000 970 13 مورخ 21/ 9 /1397 و 269 171 1 4000 90 139 مورخ 11/ 2/ 1399 صادره از اجرای احکام 

شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس به مبلغ  63 3000 653 45 بازداشت می باشد همچنین به موجب سند رهنی شماره 776 64 مورخ 28 /12 
/1395 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر بندرعباس استان هرمزگان به نفع بانک ملی ایران شعبه بندرعباس به مبلغ 000 000 500 18 ریال به مدت 10 
سال و سند رهنی شماره 75 230 مورخ 18/ 4 /1388 که بنفع بانک ملی ایران شعبه بندرعباس به مبلغ 50000 26 631 و سند رهنی شماره 31996مورخ 11/ 
12/ 1389 به نفع بانک ملی ایران شــعبه بندرعباس به مبلغ 000000000 16 در رهن قرار گرفته اســت  به علت جابجایی مفقود شده که تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 

ورسید اخذ نماید. در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام می گردد.  418 /99 م الف تاریخ انتشار 10 /8 / 1399 
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
کلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شرح رای  شماره  346 6000 313 32 60 1399 مورخ 23/ 6/ 
99 تصرفات مالکانه تراب پاکیزه فرزندعیسی  تحت عنوان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 99/ 240 مترمربع قسمتی از پلاک 14-اصلی واقع در 
نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 وماده 3 قانون مذکور بمیزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید 
نموده اســت به جهت عدم دسترســی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد واز همین در اجرای 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و 
صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس 

تســلیم نگردد ســند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح  محل مراجعه و تقدیم دادخواســت نماید چنانچه پس از ســپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست 
اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود تاریخ انتشار نوبت اول: 10/ 8/ 

1399 تاریخ انتشار نوبت دوم :26/ 8 /1399  410/ 99 م الف
 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 
سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// 
سرپرســت مدیریت جهادکشــاورزی 
جاسک از اجرای طرح مبارزه با جوندگان 

مضر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، محمد خدابخشیان 
در جلسه ستاد گیاه پزشکی با محوریت ملخ 
صحرایی که بصورت ویدئوکنفرانسی برگزار 
شــد، اظهار کرد: در راســتای توسعه کمی 
و کیفی محصولات کشــاورزی شهرســتان 
جاسک ردیابی ملخ صحرائی در سطح ۲8۲ 
هزار و 435 هکتار و مبارزه شیمیایی علیه 
این آفت در بیش از ۲8 هزار و ۹36هکتار 
از نیمه دوم ســال گذشــته تا تیرماه سال 

جاری انجام شده است.
وی افزود: ملخ صحرایی در نیمه دوم ســال 
گذشــته از اواسط آبان ماه به این شهرستان 
هجوم آورد که باتوجه به مدت مشابه سال 
گذشــته این مدیریت بــا آمادگی کامل در 
جهــت ردیابی و مبارزه بــا این آفت اقدام 
کرد.سرپرســت مدیریت جهاد کشــاورزی 

جاسک از وســعت این شهرستان که قریب 
به یک چهار استان هرمزگان می باشد گفت 
و ادامــه داد: با توجه بــه رصد و گزارش 
های مدیریت حفط نباتات اســتان مبنی بر 
احتمال قوی الوقوع طغیان ملخ صحرایی در 
شش ماهه دوم سال جاری ،حمایت بیشتر 
و همکاری دستگاه های اجرایی شهرستان، 
دهیاری ها و شــوراهای اسلامی روستا و 
بهره برداران این شهرستان در راستای تامین 
نیروی انســانی و امکانات بسیار ضروری 

است.
خدابخشیان همچنین از مبارزه با جوندگان 
مضر کشــاورزی در این شهرستان خبر داد 
و افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون در 
۱۰۰۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی این 
بر علیه  با همکاری کشــاورزان  شهرستان 

جوندگان مضر مبارزه انجام گرفته است.
وی ادامه داد: از ابتدای سال زراعی جاری 
تاکنون این مدیریت نســبت به توزیع ســم 
رایگان بین بهره برداران و ارائه آموزشهای 
لازم در زمینــه تهیه طعمه مســموم جهت 

مبــارزه با آفت یاد شــده اقدامات لازم را 
بعمل آورده اســت.محمد خدابخشــیان در 
ادامه این جلسه مجازی تصریح کرد: جونده 
موش علاوه بر خسارت به درختان و کاهش 
آبیاری  تاسیسات  به  کشاورزی  محصولات 
و برق رسانی نیز خسارت وارد می نماید که 
با توجه به تولید مثل بالایی که دارد مبارزه 
به موقع بر علیه آن امری ضروری می باشد 
که مبارزه با آن بطور جد در دستور کار این 

مدیریت قرار دارد.
یادآور  کشاورزی  جهاد  مدیریت  سرپرست 
شــد: هرگونه مبارزه با جوندگان بایستی با 
این  کارشناسان مربوطه  اطلاع و هماهنگی 
مدیریت انجام شود و کشاورزان از مصرف 
خودسرانه سموم اجتناب کنند. وی در پایان 
مبارزه با این آفت را یک ضرورت دانست 
و تصریح کرد: با توجه به خسارت هایی که 
این جونده می تواند به محصولات کشاورزی 
وارد کنــد، مبــارزه با آن بــرای افزایش 
بهره وری ضروری اســت و روند مبارزه با 

آن توسط این مدیریت همچنان ادامه دارد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی جاسک خبر داد    
اجرای طرح مبارزه با جوندگان مضر  

گروه خبر // تقویت برق رســانی مجتمع پرورش میگو 
سایه خوش در دستور کار قرار گیرد.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس به همراه مدیر کل شیلات هرمزگان، فرماندار 
شهرســتان بندرلنگه، معاون صید و بنادر ماهیگیری  شیلات 
هرمزگان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی از مجتمع 
پرورش میگوی سایه خوش واقع در شهرستان بندرلنگه بازدید 

کردند.
نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در این بازدید با بیان 
اینکه خوشبختانه شیلات توانسته توسعه و اشتغال خوبی را در 
استان هرمزگان به همراه داشته باشد گفت: امید است حمایت 
از آبزی پروری با توجه به رونق اقتصادی که در پی دارد تداوم 
داشته باشد.حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده تقویت برق 
رسانی را از مهمترین خواسته های بهره برداران مجتمع پرورش 
میگو ســایه خوش خواند و گفت: حمایت و رفع مشــکلات 
ســرمایه گذران باید به خوبی و با همکاری همه دستگاه های 
مرتبط پیگیری گردد.مدیر کل شیلات هرمزگان در حاشیه این 
بازدید با بیان اینکه استان هرمزگان توانسته در سال های اخیر 
رشد، توسعه، اشتغال و رونق اقتصادی خوبی را با فعالیت های 
آبزی پروری به ویژه پرورش میگو و ماهی در قفس ایجاد کند 
گفت:خوشــبختانه در سال گذشته با تولید بالغ بر ۲۲هزار تن 
میگو استان هرمزگان توانست رتبه اول تولید میگوی پرورشی 

کشور را به خود اختصاص دهد.

دکتر عبدالرســول دریایی از میگوی پرورشی به عنوان طلای 
شــوره زار ها یاد کرد و افزود: این صنعت  اراضی لم یزرع و 
شــوره زارها را مبدل به اراضی حاصلخیز و اشتغال زا کرده 
اســت و می توان از آبزی پروری به عنوان پیشگام توسعه در 

نوار ساحلی یاد کرد.
وی با بیان اینکه ظرفیت های بی نظیر این اســتان را به قطب 
نخســت تولید پرورش میگو تبدیل کرده است تصریح کرد: با 
رونق آبزی پروری در هرمزگان، شیلات استان از یک بخش 
بومی و محلی به صنعت تاثیرگذار تبدیل شــده است و اکنون 
محصولات بخش شــیلات به بیش از ۱۰ کشــور آسیایی و 
اروپایی صادر می شــود.مدیر کل شیلات هرمزگان مساحت 
ناخالص مجتمع پرورش میگوی سایه خوش را بالغ بر دوهزار 
و 4۰۰ هکتار و مســاحت کل  مــزارع آن را حدود هزار و 
4۰۰هکتار خواند و گفت: ســطح زیر کشت سال جار ی این 
مجتمع پرورش میگو بالغ بر هــزار ۲5۰ هکتار باپیش بینی 
تولید چهار هزار و 5۰۰ تن میگوی پرورشــی است.دریایی 
لایروبی، مکانیزاسیون، تقویت برق رسانی، تلاش برای افزایش 
میانگین برداشت از هکتار، ارتقای مدیریت فنی مزارع، ارتقای 
زیر ســاخت های مجتمع و ..  را از مهمترین دستور کارهای 

پیش روی این مجتمع پرورش میگو خواند.
گفتنی اســت  مجتمع پرورش میگو ســایه خوش در ۱56 
کیلومتری غرب بندرعباس در روستای سایه خوش واقع شده 

است.

باهمراهمی مدیر کل شیلات هرمزگان صورت گرفت
بازدید نماینده ولی فقیه دراستان  از مجتمع 

پرورش میگوی سایه خوش

 امین درســاره سرویس شهرستان//  در ادامه طرح نظارتی ویژه پایش 
بازارکالا وخدمات تعداد ۸۸۰مورد بازرســی از واحدهای صنفی توسط 
بازرسان اداره صمت واتاق اصناف شهرستان بندرخمیر صورت پذیرفته 
که منجر به تشکیل ۴۴پرونده تخلف به ارزش ۵3میلیون ریال شده است.

 به گــزارش خبرنگار دریا،  رکن الدینی رئیــس اداره صنعت،معدن وتجارت 
شهرستان بندر خمیر اظهار داشــت :از ابتدای شروع طرح نظارتی تعداد یک 

واحــد صنفی نیز به علت تعدد تخلفات و عدم رعایت قوانین ومقررات صنفی 
پلمپ شده است.

وی خاطر نشان کرد: برخورد با متخلفان وکسبه ای که قصداخلال در روند عرضه 
وتقاضای کالاهای مورد مصرف شــهروندان را داشته باشند به شدت برخورد 
خواهدشد. طرح نظارتی ویژه پایش بازارکالا وخدمات از مورخ ۹۹/۷/۲۱آغاز 

وبه مدت یک ماه ادامه دارد.

در بندر خمیر انجام شد 
۸۸۰ بازرسی  واحدهای صنفی در طرح نظارتی  پایش بازار

  
                آگهی حصر وراثت 

خانم مریم خجسته نیا فرزند محمد به شماره ملی 107 865 869 5 شرح دادخواست به کلاسه 22 /99 سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم محمد خجســته نیا فرزند شــی ابراهیم بشماره ملی  121 901 869 5 متولد 1/ 8/ 
1315 که در تاریخ 29/ 10/ 1390که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزد پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1-مریم 
خجسته نیا فرزند محمد به شماره ملی 107 865 869 5  2-نور بی بی خجسته نیا فرزند محمد به شماره ملی 154 901 869 5  اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

امین درساره سرویس شهرســتان//  پاکسازی ساحل 
کندال با حضور 3۴ نفر از شهروندان مسولیت پذیر شهر 

انجام شد.
به گزارش خبرنگار دریا، دراین برنامه که با استقبال کودکان 
و نونهالان روبرو شد شهردار بندرخمیر و پرسنل اداره محیط 

زیست شهرستان نیز حضور داشــته اند .درپایان پاکسازی 
ساحل  گروه دوســتداران طبیعت بندرخمیر از شهروندان و 
گردشگران درخواست داشــتند پس از تفریح و گردش در 
سواحل تالاب و جنگل های حرا زباله های تولید شده را به 

سطل های موجود در سطح شهر منتقل نمایند.

پاکسازی ساحل و محلات توسط گروه دوستداران طبیعت بندرخمیر
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

04:36:00  اذان صبح
 05:54:51
 11:29:09
 1۷:01:56
 1۷:18:04

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:40  اذان صبح
 06:30:44
 11:59:36
 1۷:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:42:34  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:04
 1۷:49:23
 1۷:05:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:18:53  اذان صبح
 05:39:25
 11:10:48
 16:40:3۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:18:15  اذان صبح
 05:39:33 :
 11:58:53
 1۷:16:33
 1۷:32:40 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:34:29  اذان صبح
 05:55:42
 11:25:5۷
 16:54:39
 1۷:11:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

04:03:45  اذان صبح
 06:12:5۷ :
 11:08:41
 1۷:45:14
 1۷:38:55

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:46:06  اذان صبح
 06:08:42
 11:36:45
 1۷:03:14
 1۷:20:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 1۷:43:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:5۷:0۷

 فروردین :    
امروز از همیشــه سرحال تر به نظر می رسید و 
خطری وجود نازنین تان را تهدید نمی کند. انتظار 
دارید پولی به دســت شما برسد، اما این اتفاق 
نمی افتد و وضعیت مالی خوبی را تجربه نمی کنید. اهل حضور در 
جمع نیســتید و تنهایی را ترجیح می دهید، اما این رویکرد زمینه 
گوشه گیری و منزوی شدن شما را به دنبال دارد. در نتیجه امروز به 
خودتان قول بدهید که حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه 
رفتار های اجتماعی تان را گسترش دهید. سودای انجام کار مهمی 
را در سر دارید و بر این باور هستید که از این کار سود و منفعت 
چشمگیری به جیب می زنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این 

کار است و مطمئن باشید که از این کار ضرر نخواهید کرد.
اردیبهشت : 

اهل ورزش و تحرک نیســتید و این وضعیت 
سلامت شــما را به خطر انداخته است، قبل از 
اینکه کم تحرکی برای شما دردسر درست کند، 
از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید 
و اجازه ندهید کســالت و بیماری، سلامت وجود نازنین تان را به 
خطر بیاندازد. بیشــتر از چیزی که انتظار را دارید امروز پول به 
دست تان می رسد. همسر یا عشق زندگی تان ثابت کرده که همیشه 
پشــتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این 
روحیه از ایشــان تشکر کنید و شما نیز پشــت و پناه ایشان در 
رویارویی با مشکلات باشید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان 
را تحویل بگیرید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی 

خوش تیپ کنید.
خرداد : 

امروز بیشتر از همیشــه اعتمادبه نفس دارید و 
احساس می کنید هیچ مشکلی نمی تواند جلوی 
شــما را بگیرد، این روحیــه را مغتنم بدانید و 
مشکلات را راحت تر از همیشه حل کنید. فردی از شما درخواست 
پول دارد، اما مطمئن باشید پولی که به وی قرض می دهید را هرگز 
بازپس نخواهد داد. اعتماد بیش ا ز حد به اطرافیان را کنار بگذارید. 
عشقی غیرمنتظره انتظار شما را می کشــد و امروز چشم تان به 
محبوبی می افتد و عاشــق می شوید، اما مواظب این عشق باشید 
چرا که با عشقی ماندگار روبرو نیستید و آتش این عشق زودتر از 

چیزی که فکر کنید در دل تان خاکستر می شود. 
  تیر :

یکی از دوســتان قدیمی که مدت زیادی است 
خبری از وی نداشته اید، امروز به دیدارتان می آید 
و فرصتی پیدا می کنید تا خاطره های خوش گذشته را با هم زنده 
کنید و حســابی خوش بگذارنید. یکی از اعضای خانواده امروز 
روش سودمندی را برای افزایش درآمد با شما درمیان می گذارد. 

فرصتی از روز را به پیاده روی و تفکر اختصاص دهید.
 مرداد :

انسان دمدمی مزاجی هستید و نظرهای تان را دائم 
تغییر می دهید، این روحیه باعث شده تا اطرافیان 
روی شما حساب باز نکنند و کسی حرف های تان 
را جدی نگیرد. امروز زمان مناســبی است که این روحیه را کنار 
بگذارید و به اطرافیان ثابت نمایید که در گفتار و رفتار ثابت قدم 
هســتید. خرید ضروری برای منزل یا محل کار باید انجام دهید 
و این خرید وضعیت مالی تــان را ضعیف خواهد کرد، اما جایی 
برای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده پول قابل ملاحظه ای به 
دست تان می رسد. جویای حال دوستان و اعضای خانواده باشید. 

  شهریور :
احساس می کنید که بیشــتر از همیشه شاد و با 
انرژی هستید و هیچ مشــکلی در سر راه خود 
نمی بینید، این احساس را غنیمت بدانید و به لطف 
انرژی و انگیزه ای که دارید، کار ها را سریع تر از همیشه انجام دهید 
و فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا کنید. شادی و نشاط خود را 

با اعضای خانواده و پدر و مادر به اشتراک بگذارید. 
 مهر :

مطمئن باشــید که به لحاظ سلامت و شادابی در 
طول روز چیزی کم و کسر نخواهید داشت. فرصتی 
دست می دهد تا در کنار دوستان و رفقای قدیمی 

بنشینید و از خاطره های خوش گذشته بگویید.
 آبان :

با یکی از دوستان قدیمی که دل تان حسابی برای 
او تنگ شده تماس بگیرید و دلتنگی های تان را 
خاتمه دهید. دزدی در کمین مال شما نشسته و امروز اگر چشم 

چپ کنید، اموال تان به سرقت می رود. 
 آذر :

قبل از اینکه زیر بار نگرانی ها کمر خم کنید، فکری 
به حال آرامش تان بردارید. احتمال زیادی وجود 
دارد که دزد به اموال تان بزند. انســان حساس و 
زودرنجی هســتید و از رفتار و گفتار اطرافیان بی دلیل ناراحت 
می شــوید. ادامه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل می کند 
که کسی علاقه ای به رابطه با شما ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم 
بگیرید که این رفتار را کنار بگذارید و به راحتی از برخورد اطرافیان 

آزرده خاطر نشوید. 
   دی :

روز حساسی را در پیش دارید و امروز ممکن 
است میان شــما و یکی از دوستان نزدیک 
سو ء تفاهمی ایجاد شود، به خاطر داشته باشید 
که ارزش رفاقت شما و این فرد از سوء تفاهمی که میان شما 
ایجاد شده بیشتر است و سو ءتفاهم ایجاد شده را به بهانه ای 
برای دوستی های بیشتر تبدیل نمایید. پولی که مدتی است به 
کسی قرض داده اید، امروز به شما بازپس داده می شود. اجازه 
ندهید مشکلات اعضای خانواده، زمینه حواس پرتی شما را 

فراهم کند. 
     بهمن :

با انرژی و اعتمادبه نفس از خواب بلند شده اید، 
به لطف این روحیه مشــکلات را از سر راه 
بردارید. پیشنهادی که یکی از دوستان برای افزایش درآمد با 
شما در میان گذاشته را اجرا کنید و به سود سرشاری برسید. 
مشــکلاتی که در پیش دارید را با مشورت با بزرگ تر های 
خانواده حل کنید. دوســتان خود را با دقت بیشتری انتخاب 
کنید و رفقای ناباب را کنار بگذارید. همسر یا عشق زندگی تان 

ناخوش احوال است و به پرستاری شما نیاز دارد.
 اسفند : 

پرخوری را کنار بگذارید و رژیم غذایی سالمی 
را در پیش بگیرید. به لحــاظ مالی پولی به 
دست تان می رسد تا مشــکلات مالی تان را خاتمه دهید. با 
کمک روحیه ای شوخ و خوش مشربی که دارید، به اطرافیان 

روحیه بدهید. 

گروه خبر // از ابتدای ســال تاکنون 36 فروند 
شــناور در مجتمع کشــتی ســازی و صنایع 
فراساحل ایران در بندرعباس تعمیر شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر پشتیبانی فنی گروه 
شــناور های متوسط مجتمع کشتی سازی گفت: این 
شــناور ها در اندازه های بزرگ، متوسط و کوچک 

بوده اند.

سعید قصمی افزود:بیشتر این شناور ها از نوع تانکر، 
نفت کش، شناور های مســافربری، لایروب، بارج، 
کانتینر های چند منظوره و صیادی بوده اســت که با 

موفقیت تعمیر شده است.
وی گفت: تعویض لوله های فرســوده، رنگ آمیزی، 

سند بلاست، امور الکترونیکی و مکانیکی شناورها، 
تعمیرات سیســتم رانش و سرویس لوله ها از جمله 

تعمیرات اساسی و تخصصی است.
مدیر پشتیبانی فنی گروه شناور های متوسط مجتمع 
کشــتی ســازی گفت:تا پیش از این شــناور ها به 
خصوص شناور های بزرگ و متوسط در کشور های 
حوزه خلیج فارس، جنوب شرق آسیا و اروپا تعمیر 

می شد و اکنون همه این شناور ها در این مجتمع تعمیر 
می شوند.

قصمی افزود: مجتمــع ایزوایکو ظرفیت تعمیر انواع 
شــناور ها تا 400 هزار تن، طول 350 متر و عرض 
60 دارد.مدیر تعمیرات شناور های متوسط ایزوایکو 
نیز گفت: تعمیر هر شــناور در این مجتمع با اندازه 
متوسط بین 30 هزار تا 500 هزار دلار صرفه جویی 

ارزی دارد.
وحیــد صداقت افزود:اکنون چهار شــناور با اندازه 
متوسط در ایزوایکو در حال تعمیر است و دو شناور 

دیگر تا چند روز آینده تعمیر آن آغاز می شود.

وی گفت: برای تعمیر هر شناور حدود 200 نفر شغل 
ایجاد می شود.

مدیر تعمیرات شناور های متوسط ایزوایکو نیز گفت: 
شــناور ها در کوتاهترین زمان و با بالاترین کیفیت 
در این مجتمع تعمیر می شوند.مجتمع کشتی سازی و 
صنایع فراساحل ایران در بندرعباس علاوه بر تعمیر 
انواع شــناورها، در ساخت سازه های نفتی و گازی 
نیز پیشرو اســت.این مجتمع توانایی ساخت انواع 
شــناور های غول پیکر و اقیانوس پیما را نیز دارد.
ایزوایکو در 37 کیلومتــری غرب بندرعباس واقع 

است.

     

 تعمیرات 3۶ فروند شناور در ایزوایکو

  

برابــر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
اســت لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت بــه فاصله15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-خانم زهرا دور کیش فرزند  ابراهیم  به شــماره شناسنامه 
4690225915صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  
به مساحت 306/68مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک641فرعی از  7-اصلی واقع در چاه تمر دهبارز رودان  
حقوق ارتفاقی  ندارد که پــلاک 641فرعی از 7-اصلی بنام 

کلثوم حقیقی معرفی گردیده است 
2-عزیــز داوری فرزنــد  عبــدالله  به شــماره شناســنامه 
3146صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 113/29مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
3-عبدالله گشــوئیان فرزند  عباس  به شــماره شناســنامه 
1518صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مســاحت 86/83مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
4-داود گشــوئیان فرزنــد  یدالــه  به شــماره شناســنامه 
4690200793صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  
به مساحت 70/70مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد

5-عباس گشــوئیان فرزند  عبداله  به شــماره شناســنامه 
4690156484صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  
به مساحت 124/33مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 7-اصلی واقع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
6-علی اکبر گشــوئیان فرزند  یداله  به شــماره شناســنامه 
4690323003صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  
به مساحت 70/10مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
7-محمــد عبدالله زاده  فرزند رضا  به شــماره شناســنامه 
5391صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 242/86مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
8-خانم نجیبه رضایی فرزند یوســف  به شــماره شناسنامه 
4690003191صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  
به مساحت 127/90مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 7-اصلی واقــع در بند میردهبــارز رودان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد
9-اســداله گشــوئیان فرزند  عبداله  به شــماره شناسنامه 
25512صادره ازبندرعباس  در ششــدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 119/24مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 7-اصلی واقــع در کلبر دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
10-مهــدی قاســمی فرزند  عباس  به شــماره شناســنامه 
3372صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب خانه  به 
مساحت 269/98مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک228فرعی از  8-اصلی واقع در ســنگ رســتم  رودان  
حقوق ارتفاقی در ضلع شمالی 2 عدد جاکولری به باقیمانده 
از مورد تقاضا باز می باشــد  وپلاک 228فرعی از 8-اصلی  

بنام ورثه یکرنگی معرفی گردیده است 
11- خانم طاهره فرهادی   فرزند  موسی به شماره شناسنامه 
4690139350صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب  خانه  

به مساحت 238/88مترمربع قســمتي از پلاک 320فرعي از 
8-اصلــی  واقع  در محله دلگشــا  رودان  هر مزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 320فرعي از 8-اصلي  بنام بانو مرضیه 
امیری انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از 

مالک رسمی خریداری نموده است است .
12-رســول جعفری  فرزند  محمد به شــماره شناســنامه 
4690002460صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب  خانه  
به مساحت 142/39مترمربع قســمتي از پلاک 325فرعي از 
8-اصلی  واقع  در معزاباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی 
در ضلع جنوب در قســمت دوم یک پنجره وجا کولری  از 
مجاور به مورد تقاضا  باز  می باشــد  که پلاک 325فرعي از 
8-اصلي  بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده اســت 
ومتقاضــی مورد تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده 

است است .
13-فاطمــه شــاکری  فرزند غلام به شــماره شناســنامه 
784صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 
130/45مترمربع قسمتي از پلاک 325فرعي از 8-اصلی  واقع  
در معزاباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی در ضلع شمالی 
از پــلاک 5409 فرعی از 8-اصلی یک نــاودان و پنجره  به 
مورد تقاضا باز می باشــد  که پــلاک 325فرعي از 8-اصلي  
بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده اســت ومتقاضی 
مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است .

14-ســعید جعفری  فرزند  محمد به شــماره شناســنامه 
4690078858صادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب  خانه  
به مســاحت 128/84مترمربع قســمتي از پلاک 325فرعي 
از 8-اصلی  واقع  در بالاشــهر معزابــاد  رودان  هر مزگان 
حقوق ارتفاقی نــدارد  که پلاک 325فرعي از 8-اصلي  بنام 
بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی مورد 

تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است .
15-محمــد جعفری  فرزند  جعفر به شــماره شناســنامه 
4596صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک بــاب  خانه  به 
مســاحت 116/41مترمربع قســمتي از پلاک 325فرعي از 
8-اصلی  واقع  در بالاشهر معزاباد  رودان  هر مزگان حقوق 
ارتفاقی در ضلع شرق قسمت اول یک پنجره وجاکولری از 

مورد تقاضا  به  باقیمانده باز می باشــد  
که پــلاک 325فرعــي از 8-اصلي  
بنام بانو مرضیــه امیری انتقال قطعی 
تقاضا  گردیده است ومتقاضی مورد 
را از مالک رســمی خریداری نموده 

است است .
16-خدامراد رجائی نژاد  فرزند حاجی  به شماره شناسنامه 
82صــادره از  بزنجــان در  ششــدانگ یک بــاب خانه به 
مســاحت 183/09مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
ازپلاک464فرعی از   8-اصلی واقع در بلوار شهدا هرمزگان    
حقوق ارتفاقی  ندارد کــه پلاک 464فرعی از 8-اصلی بنام 

حسین نجفی وشرکاء معرفی گردیده است
17-علی رامش جان  فرزند دادخدا  به شــماره شناســنامه 
3380076309صادره از  بندرعباس در  ششــدانگ یک باب 
مغازه به مســاحت 84/84مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی ازپلاک687فرعی از   8-اصلی واقع سنگ اباد رودان 
هرمزگان   حقــوق ارتفاقی  ندارد که پــلاک 687فرعی از 

8-اصلی بنام امنه راستگو معرفی گردیده است
18-خانم فهیمه فرخ نژاد جویمی   فرزند حیدر  به شــماره 
شناســنامه 10883صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 161/19مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قســمتی ازپلاک692فرعی از   8-اصلی واقع رودان خیابان 
شــهید ســقایی  هرمزگان   حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 
692فرعی از 8-اصلی بنام امنه راستگو معرفی گردیده است

19-عباس الهدادی   فرزند حســین  به شــماره شناسنامه 
118صادره از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
241/22مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع 
رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد  133/م/ الف
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

 ســرویس اقتصادی // رئیس ستاد 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز گفت: در 
و  کولبری  واردات  جدید،  نامه  آیین 
ملوانی و محدودیت های مرزنشینان 
برای واردات کالا کمتر شده و آورده 

آنها بیشتر خواهد شد.
علی مویــدی خرم آبــادی گفت: در 
جلسه نهایی طرح ساماندهی نظارت بر 
واردات کالا از طریق ملوانی و کولبری، 

مصوب شــد برنامه ریزی های جدیدی 
برای انضباط بخشــی در بحث واردات 
مرزی انجام شــود که در صورت اجرا 
اشتغال پایدار و بهبود معیشت هم وطنان 

مرزنشین را رقم خواهد زد.
وی ادامــه داد: با اجــرای این مقررات 
جدیــد قوانین دســت و پاگیر تجارت 
مرزی پیشین کنار گذاشته خواهد شد و 
اصطلاحات غلط و دور از شأن هموطنان 

ایرانی مثل ته لنجی و کولبری حذف شده 
و با تغییر به تجارت مرزنشــینان امکان 
ادامه فعالیت آن ها را به صورت قانونی 

فراهم می کند.
رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
گفت: در این آئین نامه به روانســازی 
تجارت مرزی توجه ویژه ای و سهم این 
تجارت هم به گونه ای در نظر گرفته شد 
که بیشترین توجه و بیشترین آورده آن 

برای مرزنشینان باشد.
مویدی درباره حجم در نظر گرفته شده 
برای واردات مرزی مرزنشینان در طرح 
جدید افــزود: تقریباً محدودیت ها برای 
مرزنشینان کمتر شــده است و انعطاف 
در بحث واردات برای آن ها بیشتر شده 
ضمن اینکه از ابتدا تــا انتهای واردات 
مرزی تحت اختیار خود مرزنشینان انجام 

خواهد شد.
وی تصریــح کرد: این طــرح در اولین 
فرصت تســلیم ریاست جمهور خواهد 
شــد و پس از تصویب در جلسه سران 

قوا اجرا خواهد شد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق: 
 محدودیت تجاری مرزنشینان کاهش می یابد

ســرویس اقتصادی // رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
بشاگرد گفت: نخستین واحد بسته بندی و فرآوری خرما با سرمایه گذاری 

۴۵۰ میلیون تومانی در بشاگرد راه اندازی شده است. 
علی زارعی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان بشــاگرد گفت: 
با راه اندازی نخســتین واحد بســته بندی و فرآوری خرما در بشاگرد 20 نفر 
به طور مستقیم مشغول به کار شــده اند.زارعی افزود: این واحد بسته بندی و 
فرآوری خرما با ســرمایه گذاری 450 میلیون تومانی راه اندازی شده و دارای 
یک سردخانه 40 تنی است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او با بیان اینکه 
تاکنون 17 تن خرمای درجه یک مضافتی در این واحد بسته بندی و فرآوری 
شده است،گفت: خرما های بسته بندی شده به استان های تهران، اصفهان، فارس و 

قم ارسال می شود.شهرستان بشاگرد بیش از 100 هکتار نخیلات دارد.

 راه اندازی نخستین واحد بسته بندی
 و فرآوری خرما در بشاگرد

ســرویس اقتصادی  // رئیس سازمان 
هرمزگان  تجــارت  و  معدن  صنعت، 
گفت:در شش ماه نخســت امسال ۱ 
میلیون و ۲۹۰ هزار تن قیر در اســتان 

هرمزگان تولید شد. 
خلیل قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: میزان تولید قیر 
در اســتان هرمزگان در شش ماه نخست 
امسال 21 درصد بیشــتر از مدت مشابه 
سال گذشته بوده است.قاسمی افزود: طی 
این مدت 1 میلیــون و 290 هزار تن قیر 
در اســتان هرمزگان تولید شد.او با اشاره 

به افزایــش 20 درصدی صــادرات قیر 
از هرمــزگان به خارج از کشــور، گفت: 
در شــش ماه نخست امســال 1 میلیون 
و 25 هزار تن قیر از اســتان هرمزگان به 
کشــور های امارات، عمان و هند صادر 
شــد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان 
، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان با اشاره به فعالیت 27 واحد تولید 
قیر در اســتان هرمزگان، افزود: اکنون 37 
درصد قیر کشور در هرمزگان تولید می شود 
و استان هرمزگان رتبه نخست تولید قیر در 

کشور را به خود اختصاص داده است.

 صادرات ۱ میلیون تن قیر از هرمزگان
 به خارج از کشور

 سرویس اقتصادی //  مدیرکل دفتر مبارزه 
با آفات عمومی و همگانی ســازمان حفظ 
نباتات کشور گفت: ۱۰ میلیارد تومان تاکنون 
برای مبارزه با ملخ صحرایی در سال زراعی 
جاری از سوی ستاد بحران کشور تخصیص 

داده شد. 
 »سعید معین« افزود: بخش عمده این اعتبار به 
استان های درگیر با آفت ملخ صحرایی تخصیص 
داده شده است.وی بر مبارزه با ملخ صحرایی قبل 
از ورود به مزارع و باغات کشــور تاکید کرد و 
اظهارداشــت: تلاش می کنیم مبــارزه با ملخ 
صحرایی در بیابان و مراتع یعنی پیش از ورود به 
اراضی کشاورزی و ایجاد خسارت، انجام شود.

مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی 
سازمان حفظ نباتات کشور خاطر نشان کرد که 

اکثر مبارزات با این آفت در سال زراعی گذشته 
در بیابان های بی آب و علف و مراتع صورت 
گرفت و از این رو جمعیت کمی از آنها توانستند 
به اراضی کشــاورزی برسند که آنها هم کنترل 
شــدند.وی با بیان این که پیش بینی ها حاکی 
از ورود ملخ صحرایی از آبان امســال به ایران 
 است، گفت: در اوایل آبان با توجه به جهت باد،
 ملخ ها به سمت شاخ آفریقا و جنوب شبه جزیره 
عربستان حرکت می کنند و از آنجا بخشی از این 
آفت وارد بلوچستان پاکستان و سپس بلوچستان 
ایران و هرمزگان می شــود.معین از کشاورزان 
خواست برای مبارزه به موقع با ملخ صحرایی با 
سازمان حفظ نباتات همکاری کنند و به محض 
مشاهده و تشــخیص ملخ صحرایی در باغ یا 
مزرعه به سایر کشاورزان نیز اطلاع دهند.وی در 

عین حال بر کمک های مردمی برای کنترل ملخ 
صحرایی تاکید کرد و اظهارداشت: سازمان حفظ 
نباتات امکانات و سم رایگان برای مبارزه با ملخ 
صحرایی در اختیار کشاورزان قرار می دهد، اما 
کشاورزان هم می توانند با آوردن امکاناتی مانند 
سمپاش و تانکر های خود در این مبارزه ما را 
یــاری کنند تا مبارزه در مدت زمان کوتاه تر و 
قبل از تخم ریزی ملخ ها انجام شــود.مدیرکل 
دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان 
حفظ نباتات کشور افزود: بر اثر مبارزه در بهترین 
حالت و با بهترین نوع سم، ملخ صحرایی تا 90 
درصد تلفات می دهد.معین با اشاره به این که 
در سال زراعی گذشته در عملیات مبارزه با ملخ 
صحرایی، از امکانات و تجهیزات ارتش، سپاه و 
بسیج نیز استفاده شد، گفت: استفاده از ادوات، 
امکانات خودرویی و نیروی انسانی حوزه نظامی 
 کشور موجب شــد مبارزه با این آفت، بهتر از 
سال های قبل انجام شود.به گزارش ایرنا،  30 
بهمن ماه امسال ریزش ملخ صحرایی توسط دیده 
بانی سازمان حفظ نباتات کشور در استان های 
جنوبی کشور مشاهده شد و نزدیک یک میلیون 
هکتار تحت پوشــش مبارزه قرار گرفت.سال 
گذشته مبارزه با ملخ صحرایی در سطح 750 
هزار هکتار از 9 استان جنوبی کشور از جمله 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب کرمان، 
بوشهر، فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد، 

ایلام و خراسان جنوبی عملیاتی شده بود.

  مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی : 
۱۰ میلیارد برای مبارزه با ملخ صحرایی اختصاص یافت

 سیرویس اقتصادی  // معاون مهندسی و توسعه امور 
زیر بنایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: ۸ پروژه در 
قالب پروژه های سال جهش تولید برای سازمان بنادر و 
دریانوردی تعریف شده که برغم شرایط متاثر از تحریم 
ها و اپیدمی ویروس کرونا خوشبختانه از روند مطلوبی 

برخوردار است. 
محمد رضا اله یار که بمنظور بازدید و بررســی روند پروژه 
های بندر شهید رجایی به هرمزگان سفر کرده بود، گفت: در 
مجموع  ۸ پروژه تحت عنوان پروژه های سال جهش تولید 
برای سازمان بنادر و دریانوردی تعریف شده که احداث سه 
پست اسکله نفتی و فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی 
جزء پروژه هایی بشمار می آید که از پیچیدگی فنی خاصی 

برخوردار هستند.
عضو هیات عامل ســازمان بنادر و دریانوردی  اظهار کرد: 
برخی از این  پروژه ها در حوزهای عمرانی و زیرساختی بنادر 
به منظور افزایش توانمندی بنادر برای پذیرش شناور خاص یا 
با ظرفیت بیشتر درحال انجام است و تعداد دیگر جهت تامین 
شناورهای مورد نیاز درحوزهای خدمات دریایی و همچنین 
 رعایت قوانین و الزامات ایمنی و زیســت محیطی به انجام 

می رسد.
معاون مهندســی و توســعه امور زیر بنایی سازمان بنادر و 
دریانوردی خاطرنشان کرد: علی رغم مشکلات و موانع متاثر 
از اپیدمی ویروس کرونا و تحریم های ظالمانه خوشبختانه 
کلیه پروژه ها با همت والای متخصصان داخلی، هم افزایی 

و هماهنگی آحاد مختلف سازمانی و مجموعه های مرتبط در 
حال پیشرفت است.اله یار با بیان اینکه برخی از این پروژها 
در ماه گذشــته با حضور معاون اول رییس جمهور در بندر 
شهید رجایی مورد بهره برداری قرارگرفت اظهار کرد: تعداد 
دیگری از این طرح ها نظیر شناور بزرگ جمع آوری آلودگی 
نفتیORV که مورد بازدید قرار گرفت مراحل پایانی ساخت 
خود را سپری می کند.وی افزود: براساس برنامه زمان بندی 
این شــناورطی ماه های آینده و بخشهایی از دو پروژه فاز 
 سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی و اسکله نفتی این بندر

 ان شاالله تا پایان سال مورد بهره برداری قرار می گیرد.
این مقام مســئول بخش دیگری از سیاست تبیین شده در 
سازمان بنادر و دریانوردی را که به شکل مستقیم با جهش 

تولید در ارتباط است را تامین شناورها جدید و الحاق آن 
به چرخه خدمات در شناورسازی های  داخلی عنوان کرد و 
گفت: قرارداد ساخت 11 فروند شناور با شرکت های داخلی 
تاکنون منعقد شده که فرایند ســاخت این شناورها آغاز و 
تعدادی از آن ها با 30 درصد پیشرفت در حال ساخت است.

اله یار به تعهد سازمان بنادر و دریانوردی پیرامون سفارش 
ساخت ۸3 فروند شناور اشاره و  بیان کرد: از این تعداد بخش 
اعظمی در مرحله فرایند انجام مناقصه و بخش دیگر در مرحله 
طراحی هستند.وی افزود: مفتخریم که اعلام نماییم چه در بعد 
طراحی و چه از منظر فرایند ساخت  این تجهیزات در داخل 
کشــور و با اتکاء به توان متخصصان  ایرانی در حال انجام 

است .
تعمیرات وآماده به کاری شناورهای خدماتی 

در تعمیرگاه های  دریایی بنادر کشور

اله یار یکی از وظایف معاونت مهندسی و توسعه امور زیر بنایی 
سازمان بنادر و دریانوردی را کمک به آماده به کاری هرچه 
بیشتر تجهیزات دریایی،  بندری، الکترونیکی و مخابراتی مورد 
نیاز بنادر عنوان کرد.وی ادامه داد: با برنامه ریزی صورت گرفته 
در تعمیرگاه دریایی بندر شهید رجایی و دیگر بنادرکشور این 
امکان فراهم شده که شناورهای که نیازمند تعمیرات جزیی 
هستند درکمترین زمان ممکن و در نزدیکترین بندر برخوردار 

رفع عیب شده و به چرخه فعالیت بازگردند.
به گزارش ایســنا؛ معاون مهندسی و توسعه امور زیر بنایی 
سازمان بنادر و دریانوردی خاطر نشان کرد: ارتقاء خدمات 
و افزایش درصد آماده به کاری شناورها مستلزم آن است که 
بتوانیم از همه ظرفیت ها محیطی و نیروی متخصص استفاده 
نماییم که بحمداله با سرمایه گذاری های صورت گرفته امکان 
رفع نواقص فنی و تعمیرات اداواری و مختصر شــناورها با 

کاربری های مختلف در بنادر فراهم شده است.

مراحل پایانی ساخت بزرگترین شناور جمع آوری آلودگی نفتی ORV  در بندر شهید رجایی
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 گــروه گزارش //  مدیرکل بنیاد مســکن 
انقلاب اسلامی استان هرمزگان گفت: بنیاد 
مسکن یک نهاد انقلابی است که وظیفه دارد 
مشکلات مسکن روســتاییان را به حداقل 

برساند. 
  شهریار نوری زاده افزود: در روستاها هر جایی 
که مشــکلی در زمینه مسکن وجود داشته باشد 
بنیاد مسکن ورود کرده و نسبت به رفع مشکلات 
اقدام می کند که این مشکلات می تواند در زمینه 
مقاوم سازی مسکن یا احداث مسکن جدید باشد. 
نوری زاده اظهارداشــت: در اســتان هرمزگان 
بیش از یک میلیون و هشتصد هزار نفر زندگی 
می کنند که هشتصد هزار نفر در روستاهای استان 
ساکن هســتند و 45درصد از جمعیت استان را 
شامل می شود. وی ادامه داد: از سیزده شهرستان 
اســتان هرمزگان، دوازده شهرستان دارای شعبه 
بنیاد مسکن بوده و خدمات به جامعه هدف که 
روستاییان می باشند ارائه می کنند و در همه این 
شعبه ها، خدمات بصورت یکسان انجام می شود. 
نوری زاده عنوان کرد: یکی از برنامه هایی که دولت 
آن را تبدیل به قانون و ابلاغ کرده اســت، طرح 
اقدام ملی مسکن اســت که در استان هرمزگان 
احــداث 2هزار و 960 واحد مســکن به بنیاد 
مسکن استان واگذار شده است که از این تعداد، 
هزار و 660 واحد در شــهر بندرعباس احداث 
می شود که عملیات احداث آن آغاز شده است. 

وی خاطرنشان کرد: در شهرستان های استان نیز 
ساخت مســکن در طرح اقدام ملی به صورت 
مردم ساز بوده و کارهای نظارتی طرح بر عهده 
بنیاد مســکن قرار دارد. مدیرکل بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی هرمزگان درباره مســکن مهر 
یادآورشــد: امسال ســال پایانی پروژه مسکن 
مهر می باشد و آنچه ســهم بنیاد مسکن بوده با 
کمترین مشکلات انجام شده و در مراحل پایانی 
کار هســتیم و تا پایان سال سهمیه بنیاد مسکن 
را به اتمام می رسانیم. وی اظهارداشت: یکی از 
کارهایی که توســط بنیاد مسکن انجام می شود، 
بحث مقاوم سازی خانه های روستایی است و هر 
ساله در کشور مقاوم سازی دویست هزار واحد 
مسکن روستایی به بنیاد مسکن واگذار می شود. 
نوری زاده بــا بیان اینکه در اســتان هرمزگان 
1۸0هزار واحد مسکن روســتایی وجود دارد 
گفت: تاکنون در اســتان ۸5هزار واحد مسکن 
روســتایی مقاوم ســازی انجام شده است که تا 
رســیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی دارم و 
تلاش می کنیم این کار با سرعت بیشتری انجام 
شــود و نقطه ایده آل ما، مقاوم سازی همه منازل 
روستایی است. این مسوول خاطرنشان کرد: در 
ســال جاری برای چهار هزار واحد مسکونی 
اعتبار اختصاص داده شده که مبلغ 200میلیارد 
ریال اســت. وی به پرداخت تســهیلات برای 
احداث مســکن به خاطر سیل سال گذشته در 
استان اشــاره و عنوان کرد: برای احداث هزار و 
176 واحد مسکونی آسیب دیده از سیل در استان 
اعتبار اختصاص داده شده اســت که با همکاری 

بانک های اســتان در حال پرداخت می باشیم. 
نوری زاده افزود: برای هر واحد مبلغ 700میلیون 
ریال در نظر گرفته شده اســت که 400میلیون 
ریال تســهیلات و 300میلیــون ریال بصورت 
معیشــتی و کمک بلاعوض می باشد. مدیرکل 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی هرمزگان در ادامه 
درباره اجرای طرح هادی در روستاهای استان 
اظهارداشت: در هرمزگان هزار و 331 روستای 

بالای بیست خانوار وجود دارد که مطالعه طرح 
هادی 95درصد از این روستاها انجام شده است. 
وی ادامه داد: در سال جاری برای  90 روستای 
دیگر تامین اعتبار صورت گرفته است و مراحل 
اجرای کار و تعیین مشاور انجام می گیرد تا دیگر 
هیچ روستای بالای بیست خانوار مطالعه نشده ای 

در زمینه طرح هادی نداشته باشیم. 
   نوری زاده در خصــوص اجرای طرح هادی 
در روستاهای استان خاطرنشان کرد: تاکنون در 

35درصد از روستاهای استان طرح هادی اجرا 
شده است. این در حالی است که میانگین کشوری 
اجــرای طرح هادی، 45درصد اســت که برای 
جبران این اختــلاف و عقب ماندگی، اعتباراتی 
از محل کمیته های برنامه ریزی اســتان به ویژه 
فرمانداران مساعدت و همکاری داشته باشند تا 
بتوانیم این کار را با سرعت به سرانجام برسانیم. 
وی گفت: در استان 44 روستا با انجام کارهای 
عمرانی و زیربنایی که توسط بنیاد مسکن انجام 
شده است اکنون تبدیل به شهر شده اند.نوری زاده با 
اشاره به اینکه در روستاها افرادی هستند که فاقد 
زمین یا مسکن هستند عنوان کرد: در هر روستایی 
که اراضی ملی داشته باشد ما تملک کرده و طرح 
تفکیک را انجام می دهیم و قطعه بندی شده و با 
دادن مجوز به شهرستان ها، این زمین ها در اختیار 
جوانــان و افراد بی بضاعت فاقد مســکن قرار 

می گیرد. 
  وی اضافه کرد: میانگین متراژ قطعه ها بین 350 
تا 400متر بوده و در روستاهایی که شرایط مهیا 
باشد، زمین ها تا هزار و 200متر نیز قطعه بندی 
می شــود. وی به حضور 200 ناظــر در بنیاد 
مسکن هرمزگان اشاره کرد و گفت: این ناظرین 
با دهیاری ها همکاری داشته و بر عملیات اجرایی 
مسکن های روستایی نظارت می کنند تا خانه هایی 

ایمن در اختیار روســتاییان که جامعه هدف ما 
هستند قرار بگیرد. نوری زاده در خصوص میزان 
اعتبارات ســال جاری این نهاد اظهارداشــت: 
اعتبارات عمرانی بنیاد مســکن از دو محل ملی 
و اســتانی تخصیص می یابد و برای سال جاری 
471میلیارد ریال مصوبه ابلاغ شده اســت که از 
این مبلغ 220میلیارد ریــال آن تخصیص داده 
شده و از این محل چهل پروژه جدید عمرانی در 
حال انجام است و در صورت تخصیص کامل این 
اعتبار، سی پروژه دیگر نیز اجرا و تا پایان سال 

مالی تحویل خواهد شد. 
این مســوول درباره صدور سند مالکیت برای 
روســتاییان نیز عنوان کرد: با همکاری اداره کل 
ثبت اسناد اســتان تاکنون بیش از 79هزار سند 
برای روســتاییان صادر شده اســت و در سال 
جاری نیز سه هزار سند ســهمیه داریم که آنها 
را صادر نماییم. وی بــه توزیع قیر رایگان نیز 
اشاره و خاطرنشان کرد: یکی از مساعدت هایی 
که دولت انجام می دهد تحویل قیر رایگان برای 
انجام پروژه های روســتائی هاست که تاکنون 
چهار میلیون مترمربع آســفالت با این قیرها به 
ارزش 500میلیارد ریال انجام شده  که این قیرها 
برای اجرای طرح های هادی استفاده شده است. 
مدیرکل بنیاد مســکن هرمزگان ادامه داد: امسال 

هم قول هایی مبنی بر اختصاص قیر رایگان داده 
شــده تا بتوانیم پروژه طرح هادی در روستا ها 
را با سرعت بیشتری اجرا نماییم. نوری زاده در 
پایان به موضوع روســتاهای زاج و داربست که 
در سیل سال گذشته دچار مشکل شده بودند نیز 
اشاره کرد و گفت: یکی از دلایلی که این پروژه 
تاکنون اجرایی نشده اســت این بود که مردم این 
روســتاها تمایل دارند که در همان مکان دوباره 
مستقر شوند و با توجه به مطالعات و استعلام های 
انجام شده و ورود مســوولان به این موضوع، 
تصمیم لازم گرفته شده و زمین تعیین شده است 
که به طور متوسط برای هر قطعه 500متر در نظر 
گرفته شده و تاکنون 154پرونده به بنیاد مسکن 

ابلاغ شده است. 

با همکاری اداره کل ثبت اسناد 
استان تاکنون بیش از ۷9هزار 
ســند بــرای روســتاییان صادر 
شده است و در ســال جاری نیز 
سه هزار سند سهمیه داریم که 

آنها را صادر نماییم

,,

مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان: 

بنیاد مسکن هرمزگان در طرح اقدام ملی ۲هزار و 9۶0واحد مسکن می سازد

          امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com

 گروه گزارش // معلولیت یا ناتوانی یکی از پدیده های پیدا 
و پنهان زندگی امروزه بشر است، پیدا از آن جهت که نرخ 
افراد دارای معلولیت بسیار بالا و در حال رشد است و پنهان 
از آن جهت که چندان مورد توجه جریان اصلی جامعه و 

سیاست گذاران اجتماعی نبوده است. 
   بــا توجه به اینکه جمعیت معلولان در سراســر جهان رو به 
افزایش است و هر روز بر نیازها و مسائل آنها افزوده می شود باید 
توجه بیشتری به وضع آنها داشت تا دغدغه های جامعه معلولین از 
حیث دسترسی به فضاهای اجتماعی، آموزش، اشتغال، فرصت ها، 
 منابع اقتصادی و بسیاری موارد دیگر از بین برود.ساماندهی و 
مناســب سازی فضاهای عمومی شــهری با توجه به نیازهای 
معلــولان و کم توان های حرکتی، یکی از ضروریات هر جامعه 
اســت که بعد از جنگ علاوه بر دو گروه یاد شده با شماری از 
جانبازان نیازمند این توجه مواجه شده است. پس امروز وظیفه 
مدیران شهری سنگین تر از هر زمانی دیگر است و باید به گونه ای 
عمل کنند که افراد دارای معلولیت بتوانند همچون هر شــهروند 

دیگری از حق و حقوق خود برخوردار شوند.
* معلولان شهر را دریابید

  »محمد حسن استاد«، مدیرعامل جامعه معلولین استان هرمزگان 
در این باره می گوید: امروز باید این ســوال را پرســید که برای 
اشتغال معلولین چه کارهایی شده است؟ برای تأمین مسکن یا 

در زمینه بهداشت و درمان معلولین استان هرمزگان چه تدابیری 
اندیشیده شده است؟ چرا مناسب سازی فضای شهری و اماکن 
عمومی برای رفت و آمد معلولین امن نیســت؟  وی می افزاید: 
جامعه معلولین استان هرمزگان برای تأسیس مرکز آموزش علمی 
کاربردی » یارا « یک قطعه زمین از راه و شهرســازی اســتان 
هرمزگان در ســال 1391 جنب معاونت غذا و دارو خریداری 
می کند پس از واگذاری زمین اقدام به تسطیح و تهیه نقشه های 
مرکز آموزش علمــی کاربردی کردیم، همزمان اخذ مجوزهای 
لازم از شهرداری و شورای اسلامی شهر بندرعباس را در دستور 
کار قرار دادیم.مدیرعامل جامعه معلولین هرمزگان ادامه می دهد: 
مدیریت اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان و تیم همراه 
علی رغم قول تمدید قرارداد زمین از تمدید مجدد آن ســر باز 
زدند و خودداری کردند. وی تصریح می کند: مرکز آموزش علمی 
کاربردی ویژه معلولین یک مرکز آموزشی عام المنفعه ویژه معلولین 
است.استاد اظهار می کند: در بیشتر زمینه ها معلولان با مشکلات 
و معضلات زیادی روبرو هســتند، حتی برای رفت و آمدهای 
خود در خیابان هم مشکل وجود دارد چراکه بسیاری از معابر 

برای مناسب سازی نشده است؛ واقعاً باید دل پر درد معلولان دل 
مسئولان را به درد بیاورد و فکری در این باره کنند.

*  فضای عمومی شــهر را بــرای حضور معلولان 
مناسب کنید

  »مینا ترابی« یکی از معلولین شــهر بندرعباس با ابراز گلایه 
از مشکلات و توجه نداشتن به جامعه معلولان می گوید: امروز 
اگر در شــهر چرخی بزنید می بینید که واقعاً یک معلول چگونه 
از فضای عمومی شهر می تواند استفاده کند گاهی رفتن از خانه 
نیز یکی از بزرگترین مشکلات است.وی ادامه می دهد: زیرگذر 
و بلوارهای شهر بندرعباس مساعد نیست، همینطور ادارات و 
باجه های بانک، ساختمان های اداری و رفاهی و پارک ها درست 
جانمایی نشده اســت اگر در اجرای این پروژه ها از مشاوران و 
متخصصان این حوزه مشورت گرفته می شد مطمئناً امروز شاهد 
بروز این مشــکلات نبودیم.ترابی می افزاید: هزینه های معمول 
زندگی افراد معلول به مراتب بیشتر از افراد سالم است؛ به طور 
نمونه، استفاده از خودروهای دربســتی و آژانس برای هر بار 
تردد هزینه های آنها را بیشــتر می کند و این در حالی است که 

بیشــتر معلولان درآمد ثابت ندارند و با مشکل اشتغال و مالی 
مواجه هستند.»ولی الله تنیان« یکی دیگر از معلولین بندرعباسی 
می گوید: معلولان باید در جامعه حضور داشته و مانند انسان های 
عادی از حق و حقوق برخوردار باشند و بتوانند در جامعه فعالیت 
کننــد.وی اضافه می کند: زمانی که ســخن از معلولان به میان 
می آید؛ اکثر افراد جامعه، همت انسان های معلول را می ستایند 
و قبول دارند که این قشر از جامعه نیز توانایی های بسیاری برای 
عرضه دارند، اکثر افراد غیر معلول هنگام برخورد با معلولین بارها 
و بارها با کلام و حتی عمل مقطعی خویش نشان می دهند که این 
افراد با وجود مشکلات فراوان، اراده های مستحکمی دارند که 
توانسته اند تا این برهه از زندگی را با موفقیت پشت سر بگذارند 
پس مســئولان با نگاه ویژه به ما زندگی راحت تری را برای ما 
فراهم کنند.تنیان می گوید: چرا باید هر روز برای رفتن به مغازه ام 
مشکل داشته باشم پس خرج زندگی را چگونه به دست بیاورم 
برای رفت و آمد به کار حتی نمی توانم از اتوبوس استفاده کنم تا 

حداقل در هزینه ها صرفه جویی شود.
اصــلاح معابر بــا هماهنگی نماینــده معلولان و 

نابینایان
»عبدالحسین ارجمند« معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
بندرعباس در این باره می گوید: پیاده روهای سطح شهر با نصب 
علائم و اصلاح هندسی و قسمت هایی که دارای مشکل هستند 

در سه منطقه شهرداری تا آخر سال مناسب سازی می شود.وی 
اضافه می کند: علاوه بر این در این سال ها بابت مناسب سازی 
پیاده روها هزینه های زیادی شده که در این خصوص اصلاحاتی 
نیز می شود.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس 

ادامه می دهد: اصلاح ســازی با هماهنگــی نماینده معلولان 
و نابینایان انجام خواهد شــد و در بحث پایانه و ایستگاه های 
اتوبوس و تاکســی برای تســهیل رفت و آمد این دسته افراد 

)معلول( اقداماتی می شود./ ایمنا

حقوقی که از معلولان سلب می شود


